
预算01表

2020年部门收支总体情况表

部门名称：鲁山县教育体育局
单位：万元

收                             入 支                        出

项              目 金　额 项            目 合计

用事业
单位基

金弥补
收支差
额

部门结转
资金

本年支出小计

一般公共预算
中央专项转

移支付
政府性基金

国有资本经营
预算

专户管理的教
育收费

其他收入
小计 其中：财政拨款

一般
公共
预算

小计 96,495.5 一、基本支出 54,233.8 54,233.8 53,413.3 

财政拨款 90,380.9 1、工资福利支出 53,156.9 53,156.9 52,769.3 

行政事业性收费 3,596.5 2、商品服务支出 484.1 484.1 59.7 

专项收入 1,550.0 3、对个人和家庭的补助 592.7 592.7 584.2 

国有资产资源有偿使用收

入
968.0 4、资本性支出

其他一般公共预算收入 二、项目支出 44,261.7 42,261.7 36,967.7 2,000.0 

中央专项转移支付 （一）一般性项目 5,588.5 3,588.5 3,588.5 2,000.0 

政府性基金 2,000.0 （二）专项资金 38,673.2 38,673.2 33,379.2 

国有资本经营预算 1、基本建设支出

专户管理的教育收费 2、事业发展专项支出 38,553.2 38,553.2 33,379.2 

其他收入 3、经济发展支出

本   年  收  入  小  计 98,495.5 4、债务项目支出

加：部门财政性资金结转 5、其他各项支出 120.0 120.0 

    用事业单位基金弥补收支差

额

  收  入  合  计 98,495.5 支 出 合 计 98,495.5 96,495.5 90,380.9 2,000.0 



预算02表

2020年部门收入总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代

码
单位（科目名称） 总计

一般公共预算
中央专项转移

支付
政府性基金

国有资本经营
预算

专户管理的教
育收费

部门财政性
资金结转

用事业单
位基金弥
补收支差

额

其他收入
类 款 项 小计 其中：财政拨款

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

合计 98,495.5 96,495.5 90,380.9 2,000.0 

200001 鲁山县教育体育局 38,398.2 36,398.2 33,648.2 2,000.0 

205 01 01     行政运行（教育管理事务） 183.9 183.9 183.9 

205 01 99     其他教育管理事务支出 19.4 19.4 19.4 

205 02 01     学前教育 2,419.0 2,419.0 1,219.0 

205 02 02     小学教育 10,944.5 10,944.5 10,944.5 

205 02 03     初中教育 6,665.1 6,665.1 6,665.1 

205 02 04     高中教育 1,251.0 1,251.0 1,251.0 

205 02 99     其他普通教育支出 13,219.6 13,219.6 13,219.6 

205 07 01     特殊学校教育 40.0 40.0 40.0 

205 09 01   
  农村中小学校舍建设（教育
费附加安排的支出）

650.0 650.0 

205 09 02   
  农村中小学教学设施（教育
费附加安排的支出）

300.0 300.0 

205 09 04   
  城市中小学教学设施（教育
费附加安排的支出）

100.0 100.0 

205 09 05   
  中等职业学校教学设施（教
育费附加安排的支出）

500.0 500.0 

207 03 99     其他体育支出 40.0 40.0 40.0 

208 05 02     事业单位离退休 11.5 11.5 11.5 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

24.3 24.3 24.3 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 0.0 0.0 0.0 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 0.3 0.3 0.3 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 0.6 0.6 0.6 

210 11 02     事业单位医疗 10.6 10.6 10.6 



预算02表

2020年部门收入总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代

码
单位（科目名称） 总计

一般公共预算
中央专项转移

支付
政府性基金

国有资本经营
预算

专户管理的教
育收费

部门财政性
资金结转

用事业单
位基金弥
补收支差

额

其他收入
类 款 项 小计 其中：财政拨款

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

212 08 04     农村基础设施建设支出 2,000.0 2,000.0 

221 02 01     住房公积金 18.2 18.2 18.2 

200005 鲁山县教体局电教仪器站 74.1 74.1 74.1 

205 01 99     其他教育管理事务支出 55.4 55.4 55.4 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

8.2 8.2 8.2 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 0.4 0.4 0.4 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 0.1 0.1 0.1 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 0.2 0.2 0.2 

210 11 02     事业单位医疗 3.6 3.6 3.6 

221 02 01     住房公积金 6.2 6.2 6.2 

200006
鲁山县教育委员会勤工俭学办
公室

186.6 186.6 186.6 

205 01 99     其他教育管理事务支出 138.0 138.0 138.0 

208 05 02     事业单位离退休 0.1 0.1 0.1 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

21.4 21.4 21.4 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 0.9 0.9 0.9 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 0.3 0.3 0.3 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 0.5 0.5 0.5 

210 11 02     事业单位医疗 9.3 9.3 9.3 

221 02 01     住房公积金 16.0 16.0 16.0 

200007 鲁山县教育教学研究室 180.2 180.2 180.2 

205 01 99     其他教育管理事务支出 127.0 127.0 127.0 



预算02表

2020年部门收入总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代

码
单位（科目名称） 总计

一般公共预算
中央专项转移

支付
政府性基金

国有资本经营
预算

专户管理的教
育收费

部门财政性
资金结转

用事业单
位基金弥
补收支差

额

其他收入
类 款 项 小计 其中：财政拨款

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

208 05 02     事业单位离退休 10.1 10.1 10.1 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

19.0 19.0 19.0 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 0.8 0.8 0.8 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 0.2 0.2 0.2 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 0.5 0.5 0.5 

210 11 02     事业单位医疗 8.3 8.3 8.3 

221 02 01     住房公积金 14.3 14.3 14.3 

200008
鲁山县社会力量办学管理办公
室

86.4 86.4 86.4 

205 01 99     其他教育管理事务支出 58.7 58.7 58.7 

208 05 02     事业单位离退休 8.2 8.2 8.2 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

8.7 8.7 8.7 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 0.4 0.4 0.4 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 0.1 0.1 0.1 

210 11 02     事业单位医疗 3.8 3.8 3.8 

221 02 01     住房公积金 6.5 6.5 6.5 

200009 鲁山县第一高级中学 4,896.5 4,896.5 3,366.5 

205 02 04     高中教育 3,990.5 3,990.5 2,460.5 

208 05 02     事业单位离退休 16.4 16.4 16.4 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

392.2 392.2 392.2 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 17.2 17.2 17.2 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 4.9 4.9 4.9 



预算02表

2020年部门收入总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代

码
单位（科目名称） 总计

一般公共预算
中央专项转移

支付
政府性基金

国有资本经营
预算

专户管理的教
育收费

部门财政性
资金结转

用事业单
位基金弥
补收支差

额

其他收入
类 款 项 小计 其中：财政拨款

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 9.8 9.8 9.8 

210 11 02     事业单位医疗 171.6 171.6 171.6 

221 02 01     住房公积金 294.1 294.1 294.1 

200010 鲁山县第二高级中学 2,184.7 2,184.7 1,624.7 

205 02 04     高中教育 1,752.6 1,752.6 1,192.6 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

190.5 190.5 190.5 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 8.3 8.3 8.3 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 2.4 2.4 2.4 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 4.8 4.8 4.8 

210 11 02     事业单位医疗 83.3 83.3 83.3 

221 02 01     住房公积金 142.8 142.8 142.8 

200011 鲁山县第三高级中学 1,756.2 1,756.2 1,212.7 

205 02 04     高中教育 1,446.5 1,446.5 903.0 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

136.5 136.5 136.5 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 6.0 6.0 6.0 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 1.7 1.7 1.7 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 3.4 3.4 3.4 

210 11 02     事业单位医疗 59.7 59.7 59.7 

221 02 01     住房公积金 102.4 102.4 102.4 

200012 鲁山县职业中专 389.0 389.0 389.0 

205 03 02     中等职业教育 287.7 287.7 287.7 



预算02表

2020年部门收入总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代

码
单位（科目名称） 总计

一般公共预算
中央专项转移

支付
政府性基金

国有资本经营
预算

专户管理的教
育收费

部门财政性
资金结转

用事业单
位基金弥
补收支差

额

其他收入
类 款 项 小计 其中：财政拨款

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

45.9 45.9 45.9 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 1.9 1.9 1.9 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 0.5 0.5 0.5 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 1.1 1.1 1.1 

210 11 02     事业单位医疗 19.1 19.1 19.1 

221 02 01     住房公积金 32.7 32.7 32.7 

200013 鲁山县江河高级中学 1,042.0 1,042.0 712.0 

205 02 04     高中教育 860.3 860.3 530.3 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

80.1 80.1 80.1 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 3.5 3.5 3.5 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 1.0 1.0 1.0 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 2.0 2.0 2.0 

210 11 02     事业单位医疗 35.0 35.0 35.0 

221 02 01     住房公积金 60.1 60.1 60.1 

200014 鲁山县实验中学 1,285.3 1,285.3 1,285.3 

205 02 03     初中教育 945.0 945.0 945.0 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

150.0 150.0 150.0 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 6.6 6.6 6.6 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 1.9 1.9 1.9 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 3.7 3.7 3.7 

210 11 02     事业单位医疗 65.6 65.6 65.6 



预算02表

2020年部门收入总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代

码
单位（科目名称） 总计

一般公共预算
中央专项转移

支付
政府性基金

国有资本经营
预算

专户管理的教
育收费

部门财政性
资金结转

用事业单
位基金弥
补收支差

额

其他收入
类 款 项 小计 其中：财政拨款

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

221 02 01     住房公积金 112.5 112.5 112.5 

200015 河南省鲁山县教师进修学校 446.8 446.8 361.5 

205 08 01     教师进修 351.1 351.1 265.9 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

42.2 42.2 42.2 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 1.8 1.8 1.8 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 0.5 0.5 0.5 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 1.1 1.1 1.1 

210 11 02     事业单位医疗 18.4 18.4 18.4 

221 02 01     住房公积金 31.6 31.6 31.6 

200016 鲁山县第一幼儿园 609.6 609.6 489.6 

205 02 01     学前教育 473.4 473.4 353.4 

208 05 02     事业单位离退休 7.9 7.9 7.9 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

56.5 56.5 56.5 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 2.5 2.5 2.5 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 0.7 0.7 0.7 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 1.4 1.4 1.4 

210 11 02     事业单位医疗 24.7 24.7 24.7 

221 02 01     住房公积金 42.4 42.4 42.4 

200017 鲁山县聋哑学校 334.6 334.6 334.6 

205 07 01     特殊学校教育 246.1 246.1 246.1 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

39.0 39.0 39.0 



预算02表

2020年部门收入总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代

码
单位（科目名称） 总计

一般公共预算
中央专项转移

支付
政府性基金

国有资本经营
预算

专户管理的教
育收费

部门财政性
资金结转

用事业单
位基金弥
补收支差

额

其他收入
类 款 项 小计 其中：财政拨款

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 1.7 1.7 1.7 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 0.5 0.5 0.5 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 1.0 1.0 1.0 

210 11 02     事业单位医疗 17.1 17.1 17.1 

221 02 01     住房公积金 29.3 29.3 29.3 

200019 鲁山县张官营中心校（小学） 1,868.5 1,868.5 1,868.5 

205 02 02     小学教育 1,386.7 1,386.7 1,386.7 

208 05 02     事业单位离退休 16.1 16.1 16.1 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

205.3 205.3 205.3 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 9.0 9.0 9.0 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 2.6 2.6 2.6 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 5.1 5.1 5.1 

210 11 02     事业单位医疗 89.8 89.8 89.8 

221 02 01     住房公积金 153.9 153.9 153.9 

200020 鲁山县张官营中心校（初中） 849.8 849.8 849.8 

205 02 03     初中教育 632.1 632.1 632.1 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

95.9 95.9 95.9 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 4.2 4.2 4.2 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 1.2 1.2 1.2 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 2.4 2.4 2.4 

210 11 02     事业单位医疗 42.0 42.0 42.0 



预算02表

2020年部门收入总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代

码
单位（科目名称） 总计

一般公共预算
中央专项转移

支付
政府性基金

国有资本经营
预算

专户管理的教
育收费

部门财政性
资金结转

用事业单
位基金弥
补收支差

额

其他收入
类 款 项 小计 其中：财政拨款

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

221 02 01     住房公积金 72.0 72.0 72.0 

200022 鲁山县磙子营中心校（小学） 1,292.7 1,292.7 1,292.7 

205 02 02     小学教育 960.2 960.2 960.2 

208 05 02     事业单位离退休 15.7 15.7 15.7 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

139.6 139.6 139.6 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 6.1 6.1 6.1 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 1.7 1.7 1.7 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 3.5 3.5 3.5 

210 11 02     事业单位医疗 61.1 61.1 61.1 

221 02 01     住房公积金 104.7 104.7 104.7 

200023 鲁山县磙子营中心校（初中） 798.1 798.1 798.1 

205 02 03     初中教育 593.8 593.8 593.8 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

90.0 90.0 90.0 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 3.9 3.9 3.9 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 1.1 1.1 1.1 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 2.3 2.3 2.3 

210 11 02     事业单位医疗 39.4 39.4 39.4 

221 02 01     住房公积金 67.5 67.5 67.5 

200025 鲁山县张良中心校（小学） 1,264.7 1,264.7 1,264.7 

205 02 02     小学教育 943.0 943.0 943.0 

208 05 02     事业单位离退休 8.2 8.2 8.2 



预算02表

2020年部门收入总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代

码
单位（科目名称） 总计

一般公共预算
中央专项转移

支付
政府性基金

国有资本经营
预算

专户管理的教
育收费

部门财政性
资金结转

用事业单
位基金弥
补收支差

额

其他收入
类 款 项 小计 其中：财政拨款

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

138.2 138.2 138.2 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 6.0 6.0 6.0 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 1.7 1.7 1.7 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 3.5 3.5 3.5 

210 11 02     事业单位医疗 60.5 60.5 60.5 

221 02 01     住房公积金 103.7 103.7 103.7 

200026 鲁山县张良中心校（初中） 626.7 626.7 626.7 

205 02 03     初中教育 466.3 466.3 466.3 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

70.7 70.7 70.7 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 3.1 3.1 3.1 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 0.9 0.9 0.9 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 1.8 1.8 1.8 

210 11 02     事业单位医疗 30.9 30.9 30.9 

221 02 01     住房公积金 53.0 53.0 53.0 

200029 鲁山县马楼中心校（小学） 2,042.7 2,042.7 2,042.7 

205 02 02     小学教育 1,515.4 1,515.4 1,515.4 

208 05 02     事业单位离退休 8.9 8.9 8.9 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

228.5 228.5 228.5 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 10.0 10.0 10.0 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 2.9 2.9 2.9 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 5.7 5.7 5.7 



预算02表

2020年部门收入总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代

码
单位（科目名称） 总计

一般公共预算
中央专项转移

支付
政府性基金

国有资本经营
预算

专户管理的教
育收费

部门财政性
资金结转

用事业单
位基金弥
补收支差

额

其他收入
类 款 项 小计 其中：财政拨款

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

210 11 02     事业单位医疗 100.0 100.0 100.0 

221 02 01     住房公积金 171.4 171.4 171.4 

200030 鲁山县马楼中心校（初中） 913.0 913.0 913.0 

205 02 03     初中教育 679.0 679.0 679.0 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

103.2 103.2 103.2 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 4.5 4.5 4.5 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 1.3 1.3 1.3 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 2.6 2.6 2.6 

210 11 02     事业单位医疗 45.1 45.1 45.1 

221 02 01     住房公积金 77.4 77.4 77.4 

200032 鲁山县让河中心校（小学） 1,517.2 1,517.2 1,517.2 

205 02 02     小学教育 1,131.0 1,131.0 1,131.0 

208 05 02     事业单位离退休 7.9 7.9 7.9 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

166.8 166.8 166.8 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 7.3 7.3 7.3 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 2.1 2.1 2.1 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 4.2 4.2 4.2 

210 11 02     事业单位医疗 73.0 73.0 73.0 

221 02 01     住房公积金 125.1 125.1 125.1 

200033 鲁山县让河中心校(初中) 607.4 607.4 607.4 

205 02 03     初中教育 451.9 451.9 451.9 



预算02表

2020年部门收入总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代

码
单位（科目名称） 总计

一般公共预算
中央专项转移

支付
政府性基金

国有资本经营
预算

专户管理的教
育收费

部门财政性
资金结转

用事业单
位基金弥
补收支差

额

其他收入
类 款 项 小计 其中：财政拨款

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

68.5 68.5 68.5 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 3.0 3.0 3.0 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 0.9 0.9 0.9 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 1.7 1.7 1.7 

210 11 02     事业单位医疗 30.0 30.0 30.0 

221 02 01     住房公积金 51.4 51.4 51.4 

200034 鲁山县熊背中心校（小学） 629.9 629.9 629.9 

205 02 02     小学教育 471.7 471.7 471.7 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

69.7 69.7 69.7 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 3.1 3.1 3.1 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 0.9 0.9 0.9 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 1.7 1.7 1.7 

210 11 02     事业单位医疗 30.5 30.5 30.5 

221 02 01     住房公积金 52.3 52.3 52.3 

200035 鲁山县熊背中心校（初中） 192.2 192.2 192.2 

205 02 03     初中教育 143.0 143.0 143.0 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

21.7 21.7 21.7 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 0.9 0.9 0.9 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 0.3 0.3 0.3 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 0.5 0.5 0.5 

210 11 02     事业单位医疗 9.5 9.5 9.5 



预算02表

2020年部门收入总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代

码
单位（科目名称） 总计

一般公共预算
中央专项转移

支付
政府性基金

国有资本经营
预算

专户管理的教
育收费

部门财政性
资金结转

用事业单
位基金弥
补收支差

额

其他收入
类 款 项 小计 其中：财政拨款

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

221 02 01     住房公积金 16.3 16.3 16.3 

200037 鲁山县下汤中心校（小学） 1,022.9 1,022.9 1,022.9 

205 02 02     小学教育 765.7 765.7 765.7 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

113.4 113.4 113.4 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 5.0 5.0 5.0 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 1.4 1.4 1.4 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 2.8 2.8 2.8 

210 11 02     事业单位医疗 49.6 49.6 49.6 

221 02 01     住房公积金 85.0 85.0 85.0 

200038 鲁山县下汤中心校（初中） 676.5 676.5 676.5 

205 02 03     初中教育 503.3 503.3 503.3 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

76.3 76.3 76.3 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 3.3 3.3 3.3 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 1.0 1.0 1.0 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 1.9 1.9 1.9 

210 11 02     事业单位医疗 33.4 33.4 33.4 

221 02 01     住房公积金 57.2 57.2 57.2 

200039 鲁山县团城中心校（小学） 443.6 443.6 443.6 

205 02 02     小学教育 325.0 325.0 325.0 

208 05 02     事业单位离退休 8.1 8.1 8.1 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

48.7 48.7 48.7 



预算02表

2020年部门收入总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代

码
单位（科目名称） 总计

一般公共预算
中央专项转移

支付
政府性基金

国有资本经营
预算

专户管理的教
育收费

部门财政性
资金结转

用事业单
位基金弥
补收支差

额

其他收入
类 款 项 小计 其中：财政拨款

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 2.1 2.1 2.1 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 0.6 0.6 0.6 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 1.2 1.2 1.2 

210 11 02     事业单位医疗 21.3 21.3 21.3 

221 02 01     住房公积金 36.6 36.6 36.6 

200040 鲁山县团城中心校（初中） 128.1 128.1 128.1 

205 02 03     初中教育 95.3 95.3 95.3 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

14.4 14.4 14.4 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 0.6 0.6 0.6 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 0.2 0.2 0.2 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 0.4 0.4 0.4 

210 11 02     事业单位医疗 6.3 6.3 6.3 

221 02 01     住房公积金 10.8 10.8 10.8 

200041 鲁山县四棵树中心校（小学） 473.5 473.5 473.5 

205 02 02     小学教育 354.7 354.7 354.7 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

52.4 52.4 52.4 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 2.3 2.3 2.3 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 0.7 0.7 0.7 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 1.3 1.3 1.3 

210 11 02     事业单位医疗 22.9 22.9 22.9 

221 02 01     住房公积金 39.3 39.3 39.3 



预算02表

2020年部门收入总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代

码
单位（科目名称） 总计

一般公共预算
中央专项转移

支付
政府性基金

国有资本经营
预算

专户管理的教
育收费

部门财政性
资金结转

用事业单
位基金弥
补收支差

额

其他收入
类 款 项 小计 其中：财政拨款

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

200042 鲁山县四棵树中心校（初中） 225.1 225.1 225.1 

205 02 03     初中教育 167.3 167.3 167.3 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

25.5 25.5 25.5 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 1.1 1.1 1.1 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 0.3 0.3 0.3 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 0.6 0.6 0.6 

210 11 02     事业单位医疗 11.1 11.1 11.1 

221 02 01     住房公积金 19.1 19.1 19.1 

200044 鲁山县赵村中心校（小学） 836.9 836.9 836.9 

205 02 02     小学教育 631.2 631.2 631.2 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

91.7 91.7 91.7 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 4.0 4.0 4.0 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 1.1 1.1 1.1 

210 11 02     事业单位医疗 40.1 40.1 40.1 

221 02 01     住房公积金 68.8 68.8 68.8 

200045 鲁山县赵村中心校（初中） 411.3 411.3 411.3 

205 02 03     初中教育 306.2 306.2 306.2 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

46.3 46.3 46.3 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 2.0 2.0 2.0 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 0.6 0.6 0.6 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 1.2 1.2 1.2 



预算02表

2020年部门收入总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代

码
单位（科目名称） 总计

一般公共预算
中央专项转移

支付
政府性基金

国有资本经营
预算

专户管理的教
育收费

部门财政性
资金结转

用事业单
位基金弥
补收支差

额

其他收入
类 款 项 小计 其中：财政拨款

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

210 11 02     事业单位医疗 20.3 20.3 20.3 

221 02 01     住房公积金 34.7 34.7 34.7 

200046 鲁山县尧山中心校（小学） 634.4 634.4 634.4 

205 02 02     小学教育 474.8 474.8 474.8 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

70.3 70.3 70.3 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 3.1 3.1 3.1 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 0.9 0.9 0.9 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 1.8 1.8 1.8 

210 11 02     事业单位医疗 30.8 30.8 30.8 

221 02 01     住房公积金 52.8 52.8 52.8 

200047 鲁山县尧山中心校（初中） 270.5 270.5 270.5 

205 02 02     小学教育 201.3 201.3 201.3 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

30.5 30.5 30.5 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 1.3 1.3 1.3 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 0.4 0.4 0.4 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 0.8 0.8 0.8 

210 11 02     事业单位医疗 13.3 13.3 13.3 

221 02 01     住房公积金 22.9 22.9 22.9 

200048 鲁山县瓦屋中心校（小学） 1,022.6 1,022.6 1,022.6 

205 02 02     小学教育 766.8 766.8 766.8 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

112.8 112.8 112.8 



预算02表

2020年部门收入总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代

码
单位（科目名称） 总计

一般公共预算
中央专项转移

支付
政府性基金

国有资本经营
预算

专户管理的教
育收费

部门财政性
资金结转

用事业单
位基金弥
补收支差

额

其他收入
类 款 项 小计 其中：财政拨款

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 4.9 4.9 4.9 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 1.4 1.4 1.4 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 2.8 2.8 2.8 

210 11 02     事业单位医疗 49.3 49.3 49.3 

221 02 01     住房公积金 84.6 84.6 84.6 

200049 鲁山县瓦屋中心校（初中） 406.6 406.6 406.6 

205 02 03     初中教育 302.4 302.4 302.4 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

45.9 45.9 45.9 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 2.0 2.0 2.0 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 0.6 0.6 0.6 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 1.1 1.1 1.1 

210 11 02     事业单位医疗 20.1 20.1 20.1 

221 02 01     住房公积金 34.4 34.4 34.4 

200050 鲁山县背孜中心校（小学） 504.7 504.7 504.7 

205 02 02     小学教育 370.8 370.8 370.8 

208 05 02     事业单位离退休 10.8 10.8 10.8 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

54.3 54.3 54.3 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 2.4 2.4 2.4 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 0.7 0.7 0.7 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 1.4 1.4 1.4 

210 11 02     事业单位医疗 23.7 23.7 23.7 



预算02表

2020年部门收入总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代

码
单位（科目名称） 总计

一般公共预算
中央专项转移

支付
政府性基金

国有资本经营
预算

专户管理的教
育收费

部门财政性
资金结转

用事业单
位基金弥
补收支差

额

其他收入
类 款 项 小计 其中：财政拨款

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

221 02 01     住房公积金 40.7 40.7 40.7 

200051 鲁山县背孜中心校（初中） 223.8 223.8 223.8 

205 02 03     初中教育 166.5 166.5 166.5 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

25.3 25.3 25.3 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 1.1 1.1 1.1 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 0.3 0.3 0.3 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 0.6 0.6 0.6 

210 11 02     事业单位医疗 11.1 11.1 11.1 

221 02 01     住房公积金 19.0 19.0 19.0 

200052 鲁山县观音寺中心校（小学） 900.4 900.4 900.4 

205 02 02     小学教育 675.0 675.0 675.0 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

99.3 99.3 99.3 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 4.3 4.3 4.3 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 1.2 1.2 1.2 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 2.5 2.5 2.5 

210 11 02     事业单位医疗 43.5 43.5 43.5 

221 02 01     住房公积金 74.5 74.5 74.5 

200053 鲁山县观音寺中心校（初中） 394.7 394.7 394.7 

205 02 03     初中教育 293.5 293.5 293.5 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

44.6 44.6 44.6 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 2.0 2.0 2.0 



预算02表

2020年部门收入总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代

码
单位（科目名称） 总计

一般公共预算
中央专项转移

支付
政府性基金

国有资本经营
预算

专户管理的教
育收费

部门财政性
资金结转

用事业单
位基金弥
补收支差

额

其他收入
类 款 项 小计 其中：财政拨款

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 0.6 0.6 0.6 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 1.1 1.1 1.1 

210 11 02     事业单位医疗 19.5 19.5 19.5 

221 02 01     住房公积金 33.5 33.5 33.5 

200054 鲁山县土门中心校（小学） 335.3 335.3 335.3 

205 02 02     小学教育 250.9 250.9 250.9 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

37.2 37.2 37.2 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 1.6 1.6 1.6 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 0.5 0.5 0.5 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 0.9 0.9 0.9 

210 11 02     事业单位医疗 16.3 16.3 16.3 

221 02 01     住房公积金 27.9 27.9 27.9 

200055 鲁山县土门中心校（初中） 127.1 127.1 127.1 

205 02 03     初中教育 94.5 94.5 94.5 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

14.4 14.4 14.4 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 0.6 0.6 0.6 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 0.2 0.2 0.2 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 0.4 0.4 0.4 

210 11 02     事业单位医疗 6.3 6.3 6.3 

221 02 01     住房公积金 10.8 10.8 10.8 

200057 鲁山县董周中心校（小学） 1,611.1 1,611.1 1,611.1 



预算02表

2020年部门收入总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代

码
单位（科目名称） 总计

一般公共预算
中央专项转移

支付
政府性基金

国有资本经营
预算

专户管理的教
育收费

部门财政性
资金结转

用事业单
位基金弥
补收支差

额

其他收入
类 款 项 小计 其中：财政拨款

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

205 02 02     小学教育 1,202.4 1,202.4 1,202.4 

208 05 02     事业单位离退休 7.9 7.9 7.9 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

176.7 176.7 176.7 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 7.7 7.7 7.7 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 2.2 2.2 2.2 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 4.4 4.4 4.4 

210 11 02     事业单位医疗 77.3 77.3 77.3 

221 02 01     住房公积金 132.5 132.5 132.5 

200058 鲁山县董周中心校（初中） 686.0 686.0 686.0 

205 02 03     初中教育 510.1 510.1 510.1 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

77.5 77.5 77.5 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 3.4 3.4 3.4 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 1.0 1.0 1.0 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 1.9 1.9 1.9 

210 11 02     事业单位医疗 33.9 33.9 33.9 

221 02 01     住房公积金 58.2 58.2 58.2 

200059 鲁山县仓头中心校（小学） 830.4 830.4 830.4 

205 02 02     小学教育 626.2 626.2 626.2 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

90.0 90.0 90.0 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 3.9 3.9 3.9 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 1.1 1.1 1.1 



预算02表

2020年部门收入总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代

码
单位（科目名称） 总计

一般公共预算
中央专项转移

支付
政府性基金

国有资本经营
预算

专户管理的教
育收费

部门财政性
资金结转

用事业单
位基金弥
补收支差

额

其他收入
类 款 项 小计 其中：财政拨款

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 2.2 2.2 2.2 

210 11 02     事业单位医疗 39.4 39.4 39.4 

221 02 01     住房公积金 67.5 67.5 67.5 

200060 鲁山县仓头中心校（初中） 338.7 338.7 338.7 

205 02 03     初中教育 252.3 252.3 252.3 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

38.1 38.1 38.1 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 1.7 1.7 1.7 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 0.5 0.5 0.5 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 1.0 1.0 1.0 

210 11 02     事业单位医疗 16.7 16.7 16.7 

221 02 01     住房公积金 28.6 28.6 28.6 

200062 鲁山县张店中心校（小学） 1,576.9 1,576.9 1,576.9 

205 02 02     小学教育 1,179.5 1,179.5 1,179.5 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

175.2 175.2 175.2 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 7.7 7.7 7.7 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 2.2 2.2 2.2 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 4.4 4.4 4.4 

210 11 02     事业单位医疗 76.6 76.6 76.6 

221 02 01     住房公积金 131.4 131.4 131.4 

200063 鲁山县张店中心校（初中） 532.4 532.4 532.4 

205 02 02     小学教育 396.3 396.3 396.3 



预算02表

2020年部门收入总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代

码
单位（科目名称） 总计

一般公共预算
中央专项转移

支付
政府性基金

国有资本经营
预算

专户管理的教
育收费

部门财政性
资金结转

用事业单
位基金弥
补收支差

额

其他收入
类 款 项 小计 其中：财政拨款

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

60.0 60.0 60.0 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 2.6 2.6 2.6 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 0.7 0.7 0.7 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 1.5 1.5 1.5 

210 11 02     事业单位医疗 26.2 26.2 26.2 

221 02 01     住房公积金 45.0 45.0 45.0 

200065 鲁山县辛集中心校（小学） 1,742.4 1,742.4 1,742.4 

205 02 02     小学教育 1,307.7 1,307.7 1,307.7 

208 05 02     事业单位离退休 8.3 8.3 8.3 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

186.3 186.3 186.3 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 8.5 8.5 8.5 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 2.3 2.3 2.3 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 4.8 4.8 4.8 

210 11 02     事业单位医疗 84.8 84.8 84.8 

221 02 01     住房公积金 139.7 139.7 139.7 

200066 鲁山县辛集中心校（初中） 742.4 742.4 742.4 

205 02 03     初中教育 560.6 560.6 560.6 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

78.6 78.6 78.6 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 3.7 3.7 3.7 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 1.0 1.0 1.0 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 2.1 2.1 2.1 



预算02表

2020年部门收入总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代

码
单位（科目名称） 总计

一般公共预算
中央专项转移

支付
政府性基金

国有资本经营
预算

专户管理的教
育收费

部门财政性
资金结转

用事业单
位基金弥
补收支差

额

其他收入
类 款 项 小计 其中：财政拨款

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

210 11 02     事业单位医疗 37.4 37.4 37.4 

221 02 01     住房公积金 58.9 58.9 58.9 

200068 鲁山县梁洼中心校（小学） 1,004.7 1,004.7 1,004.7 

205 02 02     小学教育 740.3 740.3 740.3 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

116.5 116.5 116.5 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 5.1 5.1 5.1 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 1.5 1.5 1.5 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 2.9 2.9 2.9 

210 11 02     事业单位医疗 51.0 51.0 51.0 

221 02 01     住房公积金 87.4 87.4 87.4 

200069 鲁山县梁洼中心校（初中） 381.3 381.3 381.3 

205 02 03     初中教育 279.8 279.8 279.8 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

44.8 44.8 44.8 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 2.0 2.0 2.0 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 0.6 0.6 0.6 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 1.1 1.1 1.1 

210 11 02     事业单位医疗 19.6 19.6 19.6 

221 02 01     住房公积金 33.6 33.6 33.6 

200070 鲁山县库区中心校（小学） 785.7 785.7 785.7 

205 02 02     小学教育 587.8 587.8 587.8 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

87.2 87.2 87.2 



预算02表

2020年部门收入总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代

码
单位（科目名称） 总计

一般公共预算
中央专项转移

支付
政府性基金

国有资本经营
预算

专户管理的教
育收费

部门财政性
资金结转

用事业单
位基金弥
补收支差

额

其他收入
类 款 项 小计 其中：财政拨款

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 3.8 3.8 3.8 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 1.1 1.1 1.1 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 2.2 2.2 2.2 

210 11 02     事业单位医疗 38.2 38.2 38.2 

221 02 01     住房公积金 65.4 65.4 65.4 

200071 鲁山县库区中心校（初中） 366.8 366.8 366.8 

205 02 03     初中教育 272.8 272.8 272.8 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

41.4 41.4 41.4 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 1.8 1.8 1.8 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 0.5 0.5 0.5 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 1.0 1.0 1.0 

210 11 02     事业单位医疗 18.1 18.1 18.1 

221 02 01     住房公积金 31.1 31.1 31.1 

200072 鲁山县琴台中心校（小学） 2,333.1 2,333.1 2,333.1 

205 02 02     小学教育 1,714.2 1,714.2 1,714.2 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

272.8 272.8 272.8 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 11.9 11.9 11.9 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 3.4 3.4 3.4 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 6.8 6.8 6.8 

210 11 02     事业单位医疗 119.4 119.4 119.4 

221 02 01     住房公积金 204.6 204.6 204.6 



预算02表

2020年部门收入总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代

码
单位（科目名称） 总计

一般公共预算
中央专项转移

支付
政府性基金

国有资本经营
预算

专户管理的教
育收费

部门财政性
资金结转

用事业单
位基金弥
补收支差

额

其他收入
类 款 项 小计 其中：财政拨款

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

200073 鲁山县鲁阳中心校（小学） 2,801.0 2,801.0 2,801.0 

205 02 02     小学教育 2,059.6 2,059.6 2,059.6 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

326.8 326.8 326.8 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 14.3 14.3 14.3 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 4.1 4.1 4.1 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 8.2 8.2 8.2 

210 11 02     事业单位医疗 143.0 143.0 143.0 

221 02 01     住房公积金 245.1 245.1 245.1 

200074 鲁山县鲁阳中心校（初中） 971.2 971.2 971.2 

205 02 03     初中教育 712.5 712.5 712.5 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

114.0 114.0 114.0 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 5.0 5.0 5.0 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 1.4 1.4 1.4 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 2.9 2.9 2.9 

210 11 02     事业单位医疗 49.9 49.9 49.9 

221 02 01     住房公积金 85.5 85.5 85.5 

200075 鲁山县汇源中心校 782.6 782.6 782.6 

205 02 02     小学教育 568.3 568.3 568.3 

208 05 02     事业单位离退休 10.0 10.0 10.0 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

90.1 90.1 90.1 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 3.9 3.9 3.9 



预算02表

2020年部门收入总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代

码
单位（科目名称） 总计

一般公共预算
中央专项转移

支付
政府性基金

国有资本经营
预算

专户管理的教
育收费

部门财政性
资金结转

用事业单
位基金弥
补收支差

额

其他收入
类 款 项 小计 其中：财政拨款

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 1.1 1.1 1.1 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 2.3 2.3 2.3 

210 11 02     事业单位医疗 39.4 39.4 39.4 

221 02 01     住房公积金 67.6 67.6 67.6 

200076 鲁山县琴台中心校（初中） 1,348.3 1,348.3 1,348.3 

205 02 03     初中教育 989.2 989.2 989.2 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

158.3 158.3 158.3 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 6.9 6.9 6.9 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 2.0 2.0 2.0 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 4.0 4.0 4.0 

210 11 02     事业单位医疗 69.2 69.2 69.2 

221 02 01     住房公积金 118.7 118.7 118.7 

200077 鲁山县露峰中心校（初中） 537.2 537.2 537.2 

205 02 03     初中教育 394.1 394.1 394.1 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

63.1 63.1 63.1 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 2.8 2.8 2.8 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 0.8 0.8 0.8 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 1.6 1.6 1.6 

210 11 02     事业单位医疗 27.6 27.6 27.6 

221 02 01     住房公积金 47.3 47.3 47.3 

200078 鲁山县江河小学 601.4 601.4 581.4 



预算02表

2020年部门收入总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代

码
单位（科目名称） 总计

一般公共预算
中央专项转移

支付
政府性基金

国有资本经营
预算

专户管理的教
育收费

部门财政性
资金结转

用事业单
位基金弥
补收支差

额

其他收入
类 款 项 小计 其中：财政拨款

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

205 02 01     学前教育 20.0 20.0 

205 02 02     小学教育 433.0 433.0 433.0 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

65.4 65.4 65.4 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 2.9 2.9 2.9 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 0.8 0.8 0.8 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 1.6 1.6 1.6 

210 11 02     事业单位医疗 28.6 28.6 28.6 

221 02 01     住房公积金 49.0 49.0 49.0 

200079 鲁山县中等专业学校 175.7 175.7 

205 03 02     中等职业教育 175.7 175.7 

200080 鲁山县人民政府教育督导室 40.5 40.5 40.5 

205 01 99     其他教育管理事务支出 30.4 30.4 30.4 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

4.4 4.4 4.4 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 0.2 0.2 0.2 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 0.1 0.1 0.1 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 0.1 0.1 0.1 

210 11 02     事业单位医疗 1.9 1.9 1.9 

221 02 01     住房公积金 3.3 3.3 3.3 

200081
鲁山县教育体育局学生资助管
理中心

3,627.7 3,627.7 3,627.7 

205 01 99     其他教育管理事务支出 29.2 29.2 29.2 

205 02 01     学前教育 150.5 150.5 150.5 



预算02表

2020年部门收入总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代

码
单位（科目名称） 总计

一般公共预算
中央专项转移

支付
政府性基金

国有资本经营
预算

专户管理的教
育收费

部门财政性
资金结转

用事业单
位基金弥
补收支差

额

其他收入
类 款 项 小计 其中：财政拨款

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

205 02 02     小学教育 981.6 981.6 981.6 

205 02 03     初中教育 1,315.0 1,315.0 1,315.0 

205 02 04     高中教育 790.0 790.0 790.0 

205 02 05     高等教育 150.0 150.0 150.0 

205 02 99     其他普通教育支出 26.6 26.6 26.6 

205 03 02     中等职业教育 174.8 174.8 174.8 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

4.4 4.4 4.4 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 0.2 0.2 0.2 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 0.1 0.1 0.1 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 0.1 0.1 0.1 

210 11 02     事业单位医疗 1.9 1.9 1.9 

221 02 01     住房公积金 3.3 3.3 3.3 

200082 鲁山县露峰中心校（小学） 1,166.8 1,166.8 1,166.8 

205 02 02     小学教育 861.3 861.3 861.3 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险
缴费支出

134.7 134.7 134.7 

208 27 01     财政对失业保险基金的补助 5.9 5.9 5.9 

208 27 02     财政对工伤保险基金的补助 1.7 1.7 1.7 

208 27 03     财政对生育保险基金的补助 3.4 3.4 3.4 

210 11 02     事业单位医疗 58.9 58.9 58.9 

221 02 01     住房公积金 101.0 101.0 101.0 



预算03表

2020年部门支出总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭

的补助
资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

合计 98,495.5 54,233.8 53,156.9 484.1 592.7 44,261.7 5,588.5 38,673.2 

200001 鲁山县教育体育局 38,398.2 269.0 216.0 35.8 17.3 38,129.2 2,000.0 36,129.2 

205 01 01   
  行政运行（教育管
理事务）

183.9 183.9 161.9 22.1 

205 01 99   
  其他教育管理事务
支出

19.4 19.4 13.1 6.4 

205 02 01     学前教育 2,419.0 2,419.0 2,419.0 

205 02 02     小学教育 10,944.5 10,944.5 10,944.5 

205 02 03     初中教育 6,665.1 6,665.1 6,665.1 

205 02 04     高中教育 1,251.0 1,251.0 1,251.0 

205 02 99     其他普通教育支出 13,219.6 13,219.6 13,219.6 

205 07 01     特殊学校教育 40.0 40.0 40.0 

205 09 01   
  农村中小学校舍建
设（教育费附加安排
的支出）

650.0 650.0 650.0 

205 09 02   
  农村中小学教学设
施（教育费附加安排
的支出）

300.0 300.0 300.0 

205 09 04   
  城市中小学教学设
施（教育费附加安排
的支出）

100.0 100.0 100.0 

205 09 05   
  中等职业学校教学
设施（教育费附加安
排的支出）

500.0 500.0 500.0 

207 03 99     其他体育支出 40.0 40.0 40.0 

208 05 02     事业单位离退休 11.5 11.5 0.7 10.9 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

24.3 24.3 24.3 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

0.0 0.0 0.0 



预算03表

2020年部门支出总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭

的补助
资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

0.3 0.3 0.3 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

0.6 0.6 0.6 

210 11 02     事业单位医疗 10.6 10.6 10.6 

212 08 04   
  农村基础设施建设
支出

2,000.0 2,000.0 2,000.0 

221 02 01     住房公积金 18.2 18.2 18.2 

200005
鲁山县教体局电教仪
器站

74.1 74.1 70.1 4.0 

205 01 99   
  其他教育管理事务
支出

55.4 55.4 51.4 4.0 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

8.2 8.2 8.2 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

0.4 0.4 0.4 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

0.1 0.1 0.1 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

0.2 0.2 0.2 

210 11 02     事业单位医疗 3.6 3.6 3.6 

221 02 01     住房公积金 6.2 6.2 6.2 

200006
鲁山县教育委员会勤
工俭学办公室

186.6 186.6 181.9 3.8 0.9 

205 01 99   
  其他教育管理事务
支出

138.0 138.0 133.5 3.7 0.9 

208 05 02     事业单位离退休 0.1 0.1 0.1 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

21.4 21.4 21.4 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

0.9 0.9 0.9 



预算03表

2020年部门支出总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭

的补助
资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

0.3 0.3 0.3 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

0.5 0.5 0.5 

210 11 02     事业单位医疗 9.3 9.3 9.3 

221 02 01     住房公积金 16.0 16.0 16.0 

200007
鲁山县教育教学研究
室

180.2 180.2 162.0 8.4 9.8 

205 01 99   
  其他教育管理事务
支出

127.0 127.0 118.8 8.1 

208 05 02     事业单位离退休 10.1 10.1 0.2 9.8 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

19.0 19.0 19.0 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

0.8 0.8 0.8 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

0.2 0.2 0.2 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

0.5 0.5 0.5 

210 11 02     事业单位医疗 8.3 8.3 8.3 

221 02 01     住房公积金 14.3 14.3 14.3 

200008
鲁山县社会力量办学
管理办公室

86.4 86.4 73.9 3.7 8.9 

205 01 99   
  其他教育管理事务
支出

58.7 58.7 54.4 3.7 0.7 

208 05 02     事业单位离退休 8.2 8.2 8.2 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

8.7 8.7 8.7 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

0.4 0.4 0.4 



预算03表

2020年部门支出总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭

的补助
资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

0.1 0.1 0.1 

210 11 02     事业单位医疗 3.8 3.8 3.8 

221 02 01     住房公积金 6.5 6.5 6.5 

200009 鲁山县第一高级中学 4,896.5 3,396.5 3,340.6 30.0 25.9 1,500.0 1,500.0 

205 02 04     高中教育 3,990.5 2,490.5 2,450.9 30.0 9.5 1,500.0 1,500.0 

208 05 02     事业单位离退休 16.4 16.4 16.4 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

392.2 392.2 392.2 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

17.2 17.2 17.2 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

4.9 4.9 4.9 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

9.8 9.8 9.8 

210 11 02     事业单位医疗 171.6 171.6 171.6 

221 02 01     住房公积金 294.1 294.1 294.1 

200010 鲁山县第二高级中学 2,184.7 1,704.7 1,702.5 2.2 480.0 480.0 

205 02 04     高中教育 1,752.6 1,272.6 1,270.4 2.2 480.0 480.0 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

190.5 190.5 190.5 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

8.3 8.3 8.3 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

2.4 2.4 2.4 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

4.8 4.8 4.8 



预算03表

2020年部门支出总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭

的补助
资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

210 11 02     事业单位医疗 83.3 83.3 83.3 

221 02 01     住房公积金 142.8 142.8 142.8 

200011 鲁山县第三高级中学 1,756.2 1,632.2 1,518.8 103.4 10.0 124.0 124.0 

205 02 04     高中教育 1,446.5 1,322.5 1,209.1 103.4 10.0 124.0 124.0 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

136.5 136.5 136.5 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

6.0 6.0 6.0 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

1.7 1.7 1.7 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

3.4 3.4 3.4 

210 11 02     事业单位医疗 59.7 59.7 59.7 

221 02 01     住房公积金 102.4 102.4 102.4 

200012 鲁山县职业中专 389.0 389.0 386.7 2.3 

205 03 02     中等职业教育 287.7 287.7 287.7 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

45.9 45.9 43.6 2.3 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

1.9 1.9 1.9 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

0.5 0.5 0.5 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

1.1 1.1 1.1 

210 11 02     事业单位医疗 19.1 19.1 19.1 

221 02 01     住房公积金 32.7 32.7 32.7 



预算03表

2020年部门支出总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭

的补助
资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

200013 鲁山县江河高级中学 1,042.0 742.0 712.0 30.0 300.0 300.0 

205 02 04     高中教育 860.3 560.3 530.3 30.0 300.0 300.0 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

80.1 80.1 80.1 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

3.5 3.5 3.5 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

1.0 1.0 1.0 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

2.0 2.0 2.0 

210 11 02     事业单位医疗 35.0 35.0 35.0 

221 02 01     住房公积金 60.1 60.1 60.1 

200014 鲁山县实验中学 1,285.3 1,285.3 1,277.6 7.7 

205 02 03     初中教育 945.0 945.0 937.4 7.7 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

150.0 150.0 150.0 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

6.6 6.6 6.6 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

1.9 1.9 1.9 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

3.7 3.7 3.7 

210 11 02     事业单位医疗 65.6 65.6 65.6 

221 02 01     住房公积金 112.5 112.5 112.5 

200015
河南省鲁山县教师进
修学校

446.8 446.8 359.1 85.3 2.4 

205 08 01     教师进修 351.1 351.1 263.5 85.3 2.4 



预算03表

2020年部门支出总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭

的补助
资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

42.2 42.2 42.2 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

1.8 1.8 1.8 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

0.5 0.5 0.5 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

1.1 1.1 1.1 

210 11 02     事业单位医疗 18.4 18.4 18.4 

221 02 01     住房公积金 31.6 31.6 31.6 

200016 鲁山县第一幼儿园 609.6 489.6 481.7 7.9 120.0 120.0 

205 02 01     学前教育 473.4 353.4 353.4 120.0 120.0 

208 05 02     事业单位离退休 7.9 7.9 7.9 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

56.5 56.5 56.5 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

2.5 2.5 2.5 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

0.7 0.7 0.7 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

1.4 1.4 1.4 

210 11 02     事业单位医疗 24.7 24.7 24.7 

221 02 01     住房公积金 42.4 42.4 42.4 

200017 鲁山县聋哑学校 334.6 334.6 332.3 2.3 

205 07 01     特殊学校教育 246.1 246.1 243.8 2.3 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

39.0 39.0 39.0 



预算03表

2020年部门支出总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭

的补助
资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

1.7 1.7 1.7 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

0.5 0.5 0.5 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

1.0 1.0 1.0 

210 11 02     事业单位医疗 17.1 17.1 17.1 

221 02 01     住房公积金 29.3 29.3 29.3 

200019
鲁山县张官营中心校
（小学）

1,868.5 1,868.5 1,825.9 42.6 

205 02 02     小学教育 1,386.7 1,386.7 1,360.2 26.5 

208 05 02     事业单位离退休 16.1 16.1 16.1 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

205.3 205.3 205.3 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

9.0 9.0 9.0 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

2.6 2.6 2.6 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

5.1 5.1 5.1 

210 11 02     事业单位医疗 89.8 89.8 89.8 

221 02 01     住房公积金 153.9 153.9 153.9 

200020
鲁山县张官营中心校
（初中）

849.8 849.8 849.8 

205 02 03     初中教育 632.1 632.1 632.1 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

95.9 95.9 95.9 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

4.2 4.2 4.2 



预算03表

2020年部门支出总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭

的补助
资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

1.2 1.2 1.2 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

2.4 2.4 2.4 

210 11 02     事业单位医疗 42.0 42.0 42.0 

221 02 01     住房公积金 72.0 72.0 72.0 

200022
鲁山县磙子营中心校
（小学）

1,292.7 1,292.7 1,243.3 49.4 

205 02 02     小学教育 960.2 960.2 926.5 33.7 

208 05 02     事业单位离退休 15.7 15.7 15.7 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

139.6 139.6 139.6 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

6.1 6.1 6.1 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

1.7 1.7 1.7 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

3.5 3.5 3.5 

210 11 02     事业单位医疗 61.1 61.1 61.1 

221 02 01     住房公积金 104.7 104.7 104.7 

200023
鲁山县磙子营中心校
（初中）

798.1 798.1 798.1 

205 02 03     初中教育 593.8 593.8 593.8 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

90.0 90.0 90.0 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

3.9 3.9 3.9 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

1.1 1.1 1.1 



预算03表

2020年部门支出总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭

的补助
资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

2.3 2.3 2.3 

210 11 02     事业单位医疗 39.4 39.4 39.4 

221 02 01     住房公积金 67.5 67.5 67.5 

200025
鲁山县张良中心校
（小学）

1,264.7 1,264.7 1,230.3 34.4 

205 02 02     小学教育 943.0 943.0 916.8 26.2 

208 05 02     事业单位离退休 8.2 8.2 8.2 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

138.2 138.2 138.2 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

6.0 6.0 6.0 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

1.7 1.7 1.7 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

3.5 3.5 3.5 

210 11 02     事业单位医疗 60.5 60.5 60.5 

221 02 01     住房公积金 103.7 103.7 103.7 

200026
鲁山县张良中心校
（初中）

626.7 626.7 626.7 

205 02 03     初中教育 466.3 466.3 466.3 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

70.7 70.7 70.7 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

3.1 3.1 3.1 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

0.9 0.9 0.9 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

1.8 1.8 1.8 



预算03表

2020年部门支出总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭

的补助
资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

210 11 02     事业单位医疗 30.9 30.9 30.9 

221 02 01     住房公积金 53.0 53.0 53.0 

200029
鲁山县马楼中心校
（小学）

2,042.7 2,042.7 2,033.8 8.9 

205 02 02     小学教育 1,515.4 1,515.4 1,515.4 

208 05 02     事业单位离退休 8.9 8.9 8.9 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

228.5 228.5 228.5 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

10.0 10.0 10.0 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

2.9 2.9 2.9 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

5.7 5.7 5.7 

210 11 02     事业单位医疗 100.0 100.0 100.0 

221 02 01     住房公积金 171.4 171.4 171.4 

200030
鲁山县马楼中心校
（初中）

913.0 913.0 913.0 

205 02 03     初中教育 679.0 679.0 679.0 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

103.2 103.2 103.2 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

4.5 4.5 4.5 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

1.3 1.3 1.3 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

2.6 2.6 2.6 

210 11 02     事业单位医疗 45.1 45.1 45.1 



预算03表

2020年部门支出总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭

的补助
资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

221 02 01     住房公积金 77.4 77.4 77.4 

200032
鲁山县让河中心校
（小学）

1,517.2 1,517.2 1,484.3 32.9 

205 02 02     小学教育 1,131.0 1,131.0 1,105.9 25.1 

208 05 02     事业单位离退休 7.9 7.9 7.9 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

166.8 166.8 166.8 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

7.3 7.3 7.3 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

2.1 2.1 2.1 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

4.2 4.2 4.2 

210 11 02     事业单位医疗 73.0 73.0 73.0 

221 02 01     住房公积金 125.1 125.1 125.1 

200033
鲁山县让河中心校(初
中)

607.4 607.4 607.4 

205 02 03     初中教育 451.9 451.9 451.9 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

68.5 68.5 68.5 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

3.0 3.0 3.0 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

0.9 0.9 0.9 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

1.7 1.7 1.7 

210 11 02     事业单位医疗 30.0 30.0 30.0 

221 02 01     住房公积金 51.4 51.4 51.4 



预算03表

2020年部门支出总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭

的补助
资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

200034
鲁山县熊背中心校
（小学）

629.9 629.9 620.8 9.1 

205 02 02     小学教育 471.7 471.7 462.6 9.1 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

69.7 69.7 69.7 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

3.1 3.1 3.1 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

0.9 0.9 0.9 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

1.7 1.7 1.7 

210 11 02     事业单位医疗 30.5 30.5 30.5 

221 02 01     住房公积金 52.3 52.3 52.3 

200035
鲁山县熊背中心校
（初中）

192.2 192.2 192.2 

205 02 03     初中教育 143.0 143.0 143.0 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

21.7 21.7 21.7 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

0.9 0.9 0.9 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

0.3 0.3 0.3 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

0.5 0.5 0.5 

210 11 02     事业单位医疗 9.5 9.5 9.5 

221 02 01     住房公积金 16.3 16.3 16.3 

200037
鲁山县下汤中心校
（小学）

1,022.9 1,022.9 1,008.9 14.0 

205 02 02     小学教育 765.7 765.7 751.7 14.0 



预算03表

2020年部门支出总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭

的补助
资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

113.4 113.4 113.4 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

5.0 5.0 5.0 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

1.4 1.4 1.4 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

2.8 2.8 2.8 

210 11 02     事业单位医疗 49.6 49.6 49.6 

221 02 01     住房公积金 85.0 85.0 85.0 

200038
鲁山县下汤中心校
（初中）

676.5 676.5 676.5 

205 02 03     初中教育 503.3 503.3 503.3 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

76.3 76.3 76.3 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

3.3 3.3 3.3 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

1.0 1.0 1.0 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

1.9 1.9 1.9 

210 11 02     事业单位医疗 33.4 33.4 33.4 

221 02 01     住房公积金 57.2 57.2 57.2 

200039
鲁山县团城中心校
（小学）

443.6 443.6 433.3 10.3 

205 02 02     小学教育 325.0 325.0 322.7 2.2 

208 05 02     事业单位离退休 8.1 8.1 8.1 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

48.7 48.7 48.7 



预算03表

2020年部门支出总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭

的补助
资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

2.1 2.1 2.1 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

0.6 0.6 0.6 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

1.2 1.2 1.2 

210 11 02     事业单位医疗 21.3 21.3 21.3 

221 02 01     住房公积金 36.6 36.6 36.6 

200040
鲁山县团城中心校
（初中）

128.1 128.1 128.1 

205 02 03     初中教育 95.3 95.3 95.3 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

14.4 14.4 14.4 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

0.6 0.6 0.6 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

0.2 0.2 0.2 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

0.4 0.4 0.4 

210 11 02     事业单位医疗 6.3 6.3 6.3 

221 02 01     住房公积金 10.8 10.8 10.8 

200041
鲁山县四棵树中心校
（小学）

473.5 473.5 465.2 8.2 

205 02 02     小学教育 354.7 354.7 346.4 8.2 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

52.4 52.4 52.4 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

2.3 2.3 2.3 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

0.7 0.7 0.7 



预算03表

2020年部门支出总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭

的补助
资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

1.3 1.3 1.3 

210 11 02     事业单位医疗 22.9 22.9 22.9 

221 02 01     住房公积金 39.3 39.3 39.3 

200042
鲁山县四棵树中心校
（初中）

225.1 225.1 225.1 

205 02 03     初中教育 167.3 167.3 167.3 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

25.5 25.5 25.5 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

1.1 1.1 1.1 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

0.3 0.3 0.3 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

0.6 0.6 0.6 

210 11 02     事业单位医疗 11.1 11.1 11.1 

221 02 01     住房公积金 19.1 19.1 19.1 

200044
鲁山县赵村中心校
（小学）

836.9 836.9 820.4 16.5 

205 02 02     小学教育 631.2 631.2 614.7 16.5 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

91.7 91.7 91.7 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

4.0 4.0 4.0 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

1.1 1.1 1.1 

210 11 02     事业单位医疗 40.1 40.1 40.1 

221 02 01     住房公积金 68.8 68.8 68.8 



预算03表

2020年部门支出总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭

的补助
资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

200045
鲁山县赵村中心校
（初中）

411.3 411.3 411.3 

205 02 03     初中教育 306.2 306.2 306.2 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

46.3 46.3 46.3 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

2.0 2.0 2.0 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

0.6 0.6 0.6 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

1.2 1.2 1.2 

210 11 02     事业单位医疗 20.3 20.3 20.3 

221 02 01     住房公积金 34.7 34.7 34.7 

200046
鲁山县尧山中心校
（小学）

634.4 634.4 626.0 8.4 

205 02 02     小学教育 474.8 474.8 466.4 8.4 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

70.3 70.3 70.3 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

3.1 3.1 3.1 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

0.9 0.9 0.9 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

1.8 1.8 1.8 

210 11 02     事业单位医疗 30.8 30.8 30.8 

221 02 01     住房公积金 52.8 52.8 52.8 

200047
鲁山县尧山中心校
（初中）

270.5 270.5 270.5 

205 02 02     小学教育 201.3 201.3 201.3 



预算03表

2020年部门支出总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭

的补助
资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

30.5 30.5 30.5 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

1.3 1.3 1.3 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

0.4 0.4 0.4 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

0.8 0.8 0.8 

210 11 02     事业单位医疗 13.3 13.3 13.3 

221 02 01     住房公积金 22.9 22.9 22.9 

200048
鲁山县瓦屋中心校
（小学）

1,022.6 1,022.6 1,004.5 18.1 

205 02 02     小学教育 766.8 766.8 748.7 18.1 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

112.8 112.8 112.8 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

4.9 4.9 4.9 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

1.4 1.4 1.4 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

2.8 2.8 2.8 

210 11 02     事业单位医疗 49.3 49.3 49.3 

221 02 01     住房公积金 84.6 84.6 84.6 

200049
鲁山县瓦屋中心校
（初中）

406.6 406.6 406.6 

205 02 03     初中教育 302.4 302.4 302.4 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

45.9 45.9 45.9 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

2.0 2.0 2.0 



预算03表

2020年部门支出总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭

的补助
资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

0.6 0.6 0.6 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

1.1 1.1 1.1 

210 11 02     事业单位医疗 20.1 20.1 20.1 

221 02 01     住房公积金 34.4 34.4 34.4 

200050
鲁山县背孜中心校
（小学）

504.7 504.7 483.3 21.4 

205 02 02     小学教育 370.8 370.8 360.2 10.6 

208 05 02     事业单位离退休 10.8 10.8 10.8 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

54.3 54.3 54.3 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

2.4 2.4 2.4 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

0.7 0.7 0.7 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

1.4 1.4 1.4 

210 11 02     事业单位医疗 23.7 23.7 23.7 

221 02 01     住房公积金 40.7 40.7 40.7 

200051
鲁山县背孜中心校
（初中）

223.8 223.8 223.8 

205 02 03     初中教育 166.5 166.5 166.5 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

25.3 25.3 25.3 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

1.1 1.1 1.1 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

0.3 0.3 0.3 



预算03表

2020年部门支出总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭

的补助
资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

0.6 0.6 0.6 

210 11 02     事业单位医疗 11.1 11.1 11.1 

221 02 01     住房公积金 19.0 19.0 19.0 

200052
鲁山县观音寺中心校
（小学）

900.4 900.4 884.2 16.2 

205 02 02     小学教育 675.0 675.0 658.8 16.2 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

99.3 99.3 99.3 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

4.3 4.3 4.3 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

1.2 1.2 1.2 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

2.5 2.5 2.5 

210 11 02     事业单位医疗 43.5 43.5 43.5 

221 02 01     住房公积金 74.5 74.5 74.5 

200053
鲁山县观音寺中心校
（初中）

394.7 394.7 394.7 

205 02 03     初中教育 293.5 293.5 293.5 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

44.6 44.6 44.6 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

2.0 2.0 2.0 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

0.6 0.6 0.6 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

1.1 1.1 1.1 

210 11 02     事业单位医疗 19.5 19.5 19.5 



预算03表

2020年部门支出总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭

的补助
资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

221 02 01     住房公积金 33.5 33.5 33.5 

200054
鲁山县土门中心校
（小学）

335.3 335.3 330.1 5.2 

205 02 02     小学教育 250.9 250.9 245.7 5.2 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

37.2 37.2 37.2 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

1.6 1.6 1.6 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

0.5 0.5 0.5 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

0.9 0.9 0.9 

210 11 02     事业单位医疗 16.3 16.3 16.3 

221 02 01     住房公积金 27.9 27.9 27.9 

200055
鲁山县土门中心校
（初中）

127.1 127.1 127.1 

205 02 03     初中教育 94.5 94.5 94.5 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

14.4 14.4 14.4 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

0.6 0.6 0.6 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

0.2 0.2 0.2 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

0.4 0.4 0.4 

210 11 02     事业单位医疗 6.3 6.3 6.3 

221 02 01     住房公积金 10.8 10.8 10.8 

200057
鲁山县董周中心校
（小学）

1,611.1 1,611.1 1,570.1 40.9 



预算03表

2020年部门支出总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭

的补助
资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

205 02 02     小学教育 1,202.4 1,202.4 1,169.3 33.1 

208 05 02     事业单位离退休 7.9 7.9 7.9 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

176.7 176.7 176.7 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

7.7 7.7 7.7 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

2.2 2.2 2.2 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

4.4 4.4 4.4 

210 11 02     事业单位医疗 77.3 77.3 77.3 

221 02 01     住房公积金 132.5 132.5 132.5 

200058
鲁山县董周中心校
（初中）

686.0 686.0 686.0 

205 02 03     初中教育 510.1 510.1 510.1 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

77.5 77.5 77.5 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

3.4 3.4 3.4 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

1.0 1.0 1.0 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

1.9 1.9 1.9 

210 11 02     事业单位医疗 33.9 33.9 33.9 

221 02 01     住房公积金 58.2 58.2 58.2 

200059
鲁山县仓头中心校
（小学）

830.4 830.4 803.1 27.3 

205 02 02     小学教育 626.2 626.2 598.9 27.3 



预算03表

2020年部门支出总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭

的补助
资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

90.0 90.0 90.0 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

3.9 3.9 3.9 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

1.1 1.1 1.1 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

2.2 2.2 2.2 

210 11 02     事业单位医疗 39.4 39.4 39.4 

221 02 01     住房公积金 67.5 67.5 67.5 

200060
鲁山县仓头中心校
（初中）

338.7 338.7 338.7 

205 02 03     初中教育 252.3 252.3 252.3 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

38.1 38.1 38.1 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

1.7 1.7 1.7 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

0.5 0.5 0.5 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

1.0 1.0 1.0 

210 11 02     事业单位医疗 16.7 16.7 16.7 

221 02 01     住房公积金 28.6 28.6 28.6 

200062
鲁山县张店中心校
（小学）

1,576.9 1,576.9 1,559.3 17.5 

205 02 02     小学教育 1,179.5 1,179.5 1,161.9 17.5 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

175.2 175.2 175.2 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

7.7 7.7 7.7 



预算03表

2020年部门支出总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭

的补助
资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

2.2 2.2 2.2 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

4.4 4.4 4.4 

210 11 02     事业单位医疗 76.6 76.6 76.6 

221 02 01     住房公积金 131.4 131.4 131.4 

200063
鲁山县张店中心校
（初中）

532.4 532.4 532.4 

205 02 02     小学教育 396.3 396.3 396.3 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

60.0 60.0 60.0 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

2.6 2.6 2.6 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

0.7 0.7 0.7 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

1.5 1.5 1.5 

210 11 02     事业单位医疗 26.2 26.2 26.2 

221 02 01     住房公积金 45.0 45.0 45.0 

200065
鲁山县辛集中心校
（小学）

1,742.4 1,742.4 1,709.8 32.7 

205 02 02     小学教育 1,307.7 1,307.7 1,283.4 24.3 

208 05 02     事业单位离退休 8.3 8.3 8.3 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

186.3 186.3 186.3 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

8.5 8.5 8.5 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

2.3 2.3 2.3 



预算03表

2020年部门支出总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭

的补助
资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

4.8 4.8 4.8 

210 11 02     事业单位医疗 84.8 84.8 84.8 

221 02 01     住房公积金 139.7 139.7 139.7 

200066
鲁山县辛集中心校
（初中）

742.4 742.4 742.4 

205 02 03     初中教育 560.6 560.6 560.6 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

78.6 78.6 78.6 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

3.7 3.7 3.7 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

1.0 1.0 1.0 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

2.1 2.1 2.1 

210 11 02     事业单位医疗 37.4 37.4 37.4 

221 02 01     住房公积金 58.9 58.9 58.9 

200068
鲁山县梁洼中心校
（小学）

1,004.7 1,004.7 992.7 11.9 

205 02 02     小学教育 740.3 740.3 728.3 11.9 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

116.5 116.5 116.5 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

5.1 5.1 5.1 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

1.5 1.5 1.5 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

2.9 2.9 2.9 

210 11 02     事业单位医疗 51.0 51.0 51.0 



预算03表

2020年部门支出总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭

的补助
资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

221 02 01     住房公积金 87.4 87.4 87.4 

200069
鲁山县梁洼中心校
（初中）

381.3 381.3 381.3 

205 02 03     初中教育 279.8 279.8 279.8 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

44.8 44.8 44.8 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

2.0 2.0 2.0 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

0.6 0.6 0.6 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

1.1 1.1 1.1 

210 11 02     事业单位医疗 19.6 19.6 19.6 

221 02 01     住房公积金 33.6 33.6 33.6 

200070
鲁山县库区中心校
（小学）

785.7 785.7 777.3 8.4 

205 02 02     小学教育 587.8 587.8 579.5 8.4 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

87.2 87.2 87.2 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

3.8 3.8 3.8 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

1.1 1.1 1.1 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

2.2 2.2 2.2 

210 11 02     事业单位医疗 38.2 38.2 38.2 

221 02 01     住房公积金 65.4 65.4 65.4 

200071
鲁山县库区中心校
（初中）

366.8 366.8 366.8 



预算03表

2020年部门支出总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭

的补助
资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

205 02 03     初中教育 272.8 272.8 272.8 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

41.4 41.4 41.4 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

1.8 1.8 1.8 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

0.5 0.5 0.5 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

1.0 1.0 1.0 

210 11 02     事业单位医疗 18.1 18.1 18.1 

221 02 01     住房公积金 31.1 31.1 31.1 

200072
鲁山县琴台中心校
（小学）

2,333.1 2,333.1 2,324.1 9.0 

205 02 02     小学教育 1,714.2 1,714.2 1,705.2 9.0 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

272.8 272.8 272.8 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

11.9 11.9 11.9 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

3.4 3.4 3.4 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

6.8 6.8 6.8 

210 11 02     事业单位医疗 119.4 119.4 119.4 

221 02 01     住房公积金 204.6 204.6 204.6 

200073
鲁山县鲁阳中心校
（小学）

2,801.0 2,801.0 2,784.1 17.0 

205 02 02     小学教育 2,059.6 2,059.6 2,042.6 17.0 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

326.8 326.8 326.8 



预算03表

2020年部门支出总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭

的补助
资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

14.3 14.3 14.3 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

4.1 4.1 4.1 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

8.2 8.2 8.2 

210 11 02     事业单位医疗 143.0 143.0 143.0 

221 02 01     住房公积金 245.1 245.1 245.1 

200074
鲁山县鲁阳中心校
（初中）

971.2 971.2 971.2 

205 02 03     初中教育 712.5 712.5 712.5 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

114.0 114.0 114.0 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

5.0 5.0 5.0 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

1.4 1.4 1.4 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

2.9 2.9 2.9 

210 11 02     事业单位医疗 49.9 49.9 49.9 

221 02 01     住房公积金 85.5 85.5 85.5 

200075 鲁山县汇源中心校 782.6 782.6 767.4 15.2 

205 02 02     小学教育 568.3 568.3 563.0 5.2 

208 05 02     事业单位离退休 10.0 10.0 10.0 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

90.1 90.1 90.1 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

3.9 3.9 3.9 



预算03表

2020年部门支出总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭

的补助
资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

1.1 1.1 1.1 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

2.3 2.3 2.3 

210 11 02     事业单位医疗 39.4 39.4 39.4 

221 02 01     住房公积金 67.6 67.6 67.6 

200076
鲁山县琴台中心校
（初中）

1,348.3 1,348.3 1,348.3 

205 02 03     初中教育 989.2 989.2 989.2 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

158.3 158.3 158.3 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

6.9 6.9 6.9 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

2.0 2.0 2.0 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

4.0 4.0 4.0 

210 11 02     事业单位医疗 69.2 69.2 69.2 

221 02 01     住房公积金 118.7 118.7 118.7 

200077
鲁山县露峰中心校
（初中）

537.2 537.2 537.2 

205 02 03     初中教育 394.1 394.1 394.1 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

63.1 63.1 63.1 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

2.8 2.8 2.8 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

0.8 0.8 0.8 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

1.6 1.6 1.6 



预算03表

2020年部门支出总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭

的补助
资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

210 11 02     事业单位医疗 27.6 27.6 27.6 

221 02 01     住房公积金 47.3 47.3 47.3 

200078 鲁山县江河小学 601.4 581.4 581.4 20.0 20.0 

205 02 01     学前教育 20.0 20.0 20.0 

205 02 02     小学教育 433.0 433.0 433.0 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

65.4 65.4 65.4 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

2.9 2.9 2.9 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

0.8 0.8 0.8 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

1.6 1.6 1.6 

210 11 02     事业单位医疗 28.6 28.6 28.6 

221 02 01     住房公积金 49.0 49.0 49.0 

200079 鲁山县中等专业学校 175.7 175.7 175.7 

205 03 02     中等职业教育 175.7 175.7 175.7 

200080
鲁山县人民政府教育
督导室

40.5 40.5 37.9 2.6 

205 01 99   
  其他教育管理事务
支出

30.4 30.4 27.8 2.6 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

4.4 4.4 4.4 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

0.2 0.2 0.2 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

0.1 0.1 0.1 



预算03表

2020年部门支出总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭

的补助
资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

0.1 0.1 0.1 

210 11 02     事业单位医疗 1.9 1.9 1.9 

221 02 01     住房公积金 3.3 3.3 3.3 

200081
鲁山县教育体育局学
生资助管理中心

3,627.7 39.3 37.8 1.5 3,588.5 3,588.5 

205 01 99   
  其他教育管理事务
支出

29.2 29.2 27.7 1.5 

205 02 01     学前教育 150.5 150.5 150.5 

205 02 02     小学教育 981.6 981.6 981.6 

205 02 03     初中教育 1,315.0 1,315.0 1,315.0 

205 02 04     高中教育 790.0 790.0 790.0 

205 02 05     高等教育 150.0 150.0 150.0 

205 02 99     其他普通教育支出 26.6 26.6 26.6 

205 03 02     中等职业教育 174.8 174.8 174.8 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

4.4 4.4 4.4 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

0.2 0.2 0.2 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

0.1 0.1 0.1 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

0.1 0.1 0.1 

210 11 02     事业单位医疗 1.9 1.9 1.9 

221 02 01     住房公积金 3.3 3.3 3.3 



预算03表

2020年部门支出总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭

的补助
资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

200082
鲁山县露峰中心校
（小学）

1,166.8 1,166.8 1,147.3 19.5 

205 02 02     小学教育 861.3 861.3 841.8 19.5 

208 05 05   
  机关事业单位基本
养老保险缴费支出

134.7 134.7 134.7 

208 27 01   
  财政对失业保险基
金的补助

5.9 5.9 5.9 

208 27 02   
  财政对工伤保险基
金的补助

1.7 1.7 1.7 

208 27 03   
  财政对生育保险基
金的补助

3.4 3.4 3.4 

210 11 02     事业单位医疗 58.9 58.9 58.9 

221 02 01     住房公积金 101.0 101.0 101.0 



预算04表

2020年财政拨款收支总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局 单位：万元

收                             入 支                        出

项                    目 金　额 项            目 合计

本年支出小计

一般公共预算
政府性基金 国有资本经营预算

小计 其中：财政拨款

一般公共预算

小计 96,495.5 一、一般公共服务

财政拨款 90,380.9 二、外交

行政事业性收费 3,596.5 三、国防

专项收入 1,550.0 四、公共安全

国有资产资源有偿使用收入 968.0 五、教育 82,635.8 82,635.8 76,521.3 

其他一般公共预算收入 六、科学技术

政府性基金 2,000.0 七、文化体育与传媒 40.0 40.0 40.0 

国有资本经营预算 八、社会保障和就业 6,664.7 6,664.7 6,664.7 

九、社会保险基金支出

十、医疗卫生 2,640.0 2,640.0 2,640.0 

十一、节能环保

十二、城乡社区事务 2,000.0 2,000.0 

十三、农林水事务

十四、交通运输

十五、资源勘探电力信息等事务

十六、商业服务业等事务

十七、金融支出

十九、援助其他地区支出

二十、国土海洋气象等支出

二十一、住房保障支出 4,514.9 4,514.9 4,514.9 

二十二、粮油物资储备支出

二十三、国有资本经营预算

二十四、灾害防治及应急管理支出

二十七、预备费

二十九、其他支出

三十、转移性支出



预算04表

2020年财政拨款收支总体情况表
部门名称：鲁山县教育体育局 单位：万元

收                             入 支                        出

项                    目 金　额 项            目 合计

本年支出小计

一般公共预算
政府性基金 国有资本经营预算

小计 其中：财政拨款

三十一、债务还本支出

三十二、债务付息支出

三十三、债务发行费用支出

  收  入  合  计 98,495.5 支出合计 98,495.5 96,495.5 90,380.9 2,000.0 



预算05表

2020年一般公共预算支出情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名
称）

总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出 对个人和家庭的补助 资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

合计 96,495.5 54,233.8 53,156.9 484.1 592.7 42,261.7 3,588.5 38,673.2 

200001
鲁山县教育体育
局

36,398.2 269.0 216.0 35.8 17.3 36,129.2 36,129.2 

205 01 01   
  行政运行（教
育管理事务）

183.9 183.9 161.9 22.1 

205 01 99   
  其他教育管理
事务支出

19.4 19.4 13.1 6.4 

205 02 01     学前教育 2,419.0 2,419.0 2,419.0 

205 02 02     小学教育 10,944.5 10,944.5 10,944.5 

205 02 03     初中教育 6,665.1 6,665.1 6,665.1 

205 02 04     高中教育 1,251.0 1,251.0 1,251.0 

205 02 99   
  其他普通教育
支出

13,219.6 13,219.6 13,219.6 

205 07 01     特殊学校教育 40.0 40.0 40.0 

205 09 01   
  农村中小学校
舍建设（教育费
附加安排的支

650.0 650.0 650.0 

205 09 02   
  农村中小学教
学设施（教育费
附加安排的支

300.0 300.0 300.0 

205 09 04   
  城市中小学教
学设施（教育费
附加安排的支

100.0 100.0 100.0 

205 09 05   
  中等职业学校
教学设施（教育
费附加安排的支

500.0 500.0 500.0 

207 03 99     其他体育支出 40.0 40.0 40.0 

208 05 02   
  事业单位离退
休

11.5 11.5 0.7 10.9 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

24.3 24.3 24.3 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

0.0 0.0 0.0 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

0.3 0.3 0.3 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

0.6 0.6 0.6 



预算05表

2020年一般公共预算支出情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名
称）

总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出 对个人和家庭的补助 资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

210 11 02     事业单位医疗 10.6 10.6 10.6 

221 02 01     住房公积金 18.2 18.2 18.2 

200005
鲁山县教体局电
教仪器站

74.1 74.1 70.1 4.0 

205 01 99   
  其他教育管理
事务支出

55.4 55.4 51.4 4.0 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

8.2 8.2 8.2 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

0.4 0.4 0.4 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

0.1 0.1 0.1 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

0.2 0.2 0.2 

210 11 02     事业单位医疗 3.6 3.6 3.6 

221 02 01     住房公积金 6.2 6.2 6.2 

200006
鲁山县教育委员
会勤工俭学办公
室

186.6 186.6 181.9 3.8 0.9 

205 01 99   
  其他教育管理
事务支出

138.0 138.0 133.5 3.7 0.9 

208 05 02   
  事业单位离退
休

0.1 0.1 0.1 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

21.4 21.4 21.4 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

0.9 0.9 0.9 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

0.3 0.3 0.3 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

0.5 0.5 0.5 

210 11 02     事业单位医疗 9.3 9.3 9.3 

221 02 01     住房公积金 16.0 16.0 16.0 

200007
鲁山县教育教学
研究室

180.2 180.2 162.0 8.4 9.8 



预算05表

2020年一般公共预算支出情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名
称）

总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出 对个人和家庭的补助 资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

205 01 99   
  其他教育管理
事务支出

127.0 127.0 118.8 8.1 

208 05 02   
  事业单位离退
休

10.1 10.1 0.2 9.8 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

19.0 19.0 19.0 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

0.8 0.8 0.8 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

0.2 0.2 0.2 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

0.5 0.5 0.5 

210 11 02     事业单位医疗 8.3 8.3 8.3 

221 02 01     住房公积金 14.3 14.3 14.3 

200008
鲁山县社会力量
办学管理办公室

86.4 86.4 73.9 3.7 8.9 

205 01 99   
  其他教育管理
事务支出

58.7 58.7 54.4 3.7 0.7 

208 05 02   
  事业单位离退
休

8.2 8.2 8.2 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

8.7 8.7 8.7 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

0.4 0.4 0.4 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

0.1 0.1 0.1 

210 11 02     事业单位医疗 3.8 3.8 3.8 

221 02 01     住房公积金 6.5 6.5 6.5 

200009
鲁山县第一高级
中学

4,896.5 3,396.5 3,340.6 30.0 25.9 1,500.0 1,500.0 

205 02 04     高中教育 3,990.5 2,490.5 2,450.9 30.0 9.5 1,500.0 1,500.0 

208 05 02   
  事业单位离退
休

16.4 16.4 16.4 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

392.2 392.2 392.2 



预算05表

2020年一般公共预算支出情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名
称）

总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出 对个人和家庭的补助 资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

17.2 17.2 17.2 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

4.9 4.9 4.9 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

9.8 9.8 9.8 

210 11 02     事业单位医疗 171.6 171.6 171.6 

221 02 01     住房公积金 294.1 294.1 294.1 

200010
鲁山县第二高级
中学

2,184.7 1,704.7 1,702.5 2.2 480.0 480.0 

205 02 04     高中教育 1,752.6 1,272.6 1,270.4 2.2 480.0 480.0 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

190.5 190.5 190.5 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

8.3 8.3 8.3 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

2.4 2.4 2.4 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

4.8 4.8 4.8 

210 11 02     事业单位医疗 83.3 83.3 83.3 

221 02 01     住房公积金 142.8 142.8 142.8 

200011
鲁山县第三高级
中学

1,756.2 1,632.2 1,518.8 103.4 10.0 124.0 124.0 

205 02 04     高中教育 1,446.5 1,322.5 1,209.1 103.4 10.0 124.0 124.0 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

136.5 136.5 136.5 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

6.0 6.0 6.0 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

1.7 1.7 1.7 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

3.4 3.4 3.4 

210 11 02     事业单位医疗 59.7 59.7 59.7 



预算05表

2020年一般公共预算支出情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名
称）

总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出 对个人和家庭的补助 资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

221 02 01     住房公积金 102.4 102.4 102.4 

200012 鲁山县职业中专 389.0 389.0 386.7 2.3 

205 03 02     中等职业教育 287.7 287.7 287.7 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

45.9 45.9 43.6 2.3 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

1.9 1.9 1.9 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

0.5 0.5 0.5 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

1.1 1.1 1.1 

210 11 02     事业单位医疗 19.1 19.1 19.1 

221 02 01     住房公积金 32.7 32.7 32.7 

200013
鲁山县江河高级
中学

1,042.0 742.0 712.0 30.0 300.0 300.0 

205 02 04     高中教育 860.3 560.3 530.3 30.0 300.0 300.0 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

80.1 80.1 80.1 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

3.5 3.5 3.5 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

1.0 1.0 1.0 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

2.0 2.0 2.0 

210 11 02     事业单位医疗 35.0 35.0 35.0 

221 02 01     住房公积金 60.1 60.1 60.1 

200014 鲁山县实验中学 1,285.3 1,285.3 1,277.6 7.7 

205 02 03     初中教育 945.0 945.0 937.4 7.7 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

150.0 150.0 150.0 



预算05表

2020年一般公共预算支出情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名
称）

总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出 对个人和家庭的补助 资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

6.6 6.6 6.6 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

1.9 1.9 1.9 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

3.7 3.7 3.7 

210 11 02     事业单位医疗 65.6 65.6 65.6 

221 02 01     住房公积金 112.5 112.5 112.5 

200015
河南省鲁山县教
师进修学校

446.8 446.8 359.1 85.3 2.4 

205 08 01     教师进修 351.1 351.1 263.5 85.3 2.4 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

42.2 42.2 42.2 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

1.8 1.8 1.8 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

0.5 0.5 0.5 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

1.1 1.1 1.1 

210 11 02     事业单位医疗 18.4 18.4 18.4 

221 02 01     住房公积金 31.6 31.6 31.6 

200016
鲁山县第一幼儿
园

609.6 489.6 481.7 7.9 120.0 120.0 

205 02 01     学前教育 473.4 353.4 353.4 120.0 120.0 

208 05 02   
  事业单位离退
休

7.9 7.9 7.9 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

56.5 56.5 56.5 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

2.5 2.5 2.5 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

0.7 0.7 0.7 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

1.4 1.4 1.4 



预算05表

2020年一般公共预算支出情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名
称）

总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出 对个人和家庭的补助 资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

210 11 02     事业单位医疗 24.7 24.7 24.7 

221 02 01     住房公积金 42.4 42.4 42.4 

200017 鲁山县聋哑学校 334.6 334.6 332.3 2.3 

205 07 01     特殊学校教育 246.1 246.1 243.8 2.3 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

39.0 39.0 39.0 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

1.7 1.7 1.7 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

0.5 0.5 0.5 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

1.0 1.0 1.0 

210 11 02     事业单位医疗 17.1 17.1 17.1 

221 02 01     住房公积金 29.3 29.3 29.3 

200019
鲁山县张官营中
心校（小学）

1,868.5 1,868.5 1,825.9 42.6 

205 02 02     小学教育 1,386.7 1,386.7 1,360.2 26.5 

208 05 02   
  事业单位离退
休

16.1 16.1 16.1 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

205.3 205.3 205.3 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

9.0 9.0 9.0 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

2.6 2.6 2.6 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

5.1 5.1 5.1 

210 11 02     事业单位医疗 89.8 89.8 89.8 

221 02 01     住房公积金 153.9 153.9 153.9 

200020
鲁山县张官营中
心校（初中）

849.8 849.8 849.8 



预算05表

2020年一般公共预算支出情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名
称）

总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出 对个人和家庭的补助 资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

205 02 03     初中教育 632.1 632.1 632.1 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

95.9 95.9 95.9 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

4.2 4.2 4.2 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

1.2 1.2 1.2 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

2.4 2.4 2.4 

210 11 02     事业单位医疗 42.0 42.0 42.0 

221 02 01     住房公积金 72.0 72.0 72.0 

200022
鲁山县磙子营中
心校（小学）

1,292.7 1,292.7 1,243.3 49.4 

205 02 02     小学教育 960.2 960.2 926.5 33.7 

208 05 02   
  事业单位离退
休

15.7 15.7 15.7 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

139.6 139.6 139.6 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

6.1 6.1 6.1 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

1.7 1.7 1.7 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

3.5 3.5 3.5 

210 11 02     事业单位医疗 61.1 61.1 61.1 

221 02 01     住房公积金 104.7 104.7 104.7 

200023
鲁山县磙子营中
心校（初中）

798.1 798.1 798.1 

205 02 03     初中教育 593.8 593.8 593.8 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

90.0 90.0 90.0 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

3.9 3.9 3.9 



预算05表

2020年一般公共预算支出情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名
称）

总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出 对个人和家庭的补助 资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

1.1 1.1 1.1 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

2.3 2.3 2.3 

210 11 02     事业单位医疗 39.4 39.4 39.4 

221 02 01     住房公积金 67.5 67.5 67.5 

200025
鲁山县张良中心
校（小学）

1,264.7 1,264.7 1,230.3 34.4 

205 02 02     小学教育 943.0 943.0 916.8 26.2 

208 05 02   
  事业单位离退
休

8.2 8.2 8.2 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

138.2 138.2 138.2 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

6.0 6.0 6.0 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

1.7 1.7 1.7 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

3.5 3.5 3.5 

210 11 02     事业单位医疗 60.5 60.5 60.5 

221 02 01     住房公积金 103.7 103.7 103.7 

200026
鲁山县张良中心
校（初中）

626.7 626.7 626.7 

205 02 03     初中教育 466.3 466.3 466.3 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

70.7 70.7 70.7 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

3.1 3.1 3.1 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

0.9 0.9 0.9 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

1.8 1.8 1.8 

210 11 02     事业单位医疗 30.9 30.9 30.9 



预算05表

2020年一般公共预算支出情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名
称）

总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出 对个人和家庭的补助 资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

221 02 01     住房公积金 53.0 53.0 53.0 

200029
鲁山县马楼中心
校（小学）

2,042.7 2,042.7 2,033.8 8.9 

205 02 02     小学教育 1,515.4 1,515.4 1,515.4 

208 05 02   
  事业单位离退
休

8.9 8.9 8.9 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

228.5 228.5 228.5 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

10.0 10.0 10.0 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

2.9 2.9 2.9 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

5.7 5.7 5.7 

210 11 02     事业单位医疗 100.0 100.0 100.0 

221 02 01     住房公积金 171.4 171.4 171.4 

200030
鲁山县马楼中心
校（初中）

913.0 913.0 913.0 

205 02 03     初中教育 679.0 679.0 679.0 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

103.2 103.2 103.2 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

4.5 4.5 4.5 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

1.3 1.3 1.3 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

2.6 2.6 2.6 

210 11 02     事业单位医疗 45.1 45.1 45.1 

221 02 01     住房公积金 77.4 77.4 77.4 

200032
鲁山县让河中心
校（小学）

1,517.2 1,517.2 1,484.3 32.9 

205 02 02     小学教育 1,131.0 1,131.0 1,105.9 25.1 



预算05表

2020年一般公共预算支出情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名
称）

总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出 对个人和家庭的补助 资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

208 05 02   
  事业单位离退
休

7.9 7.9 7.9 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

166.8 166.8 166.8 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

7.3 7.3 7.3 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

2.1 2.1 2.1 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

4.2 4.2 4.2 

210 11 02     事业单位医疗 73.0 73.0 73.0 

221 02 01     住房公积金 125.1 125.1 125.1 

200033
鲁山县让河中心
校(初中)

607.4 607.4 607.4 

205 02 03     初中教育 451.9 451.9 451.9 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

68.5 68.5 68.5 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

3.0 3.0 3.0 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

0.9 0.9 0.9 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

1.7 1.7 1.7 

210 11 02     事业单位医疗 30.0 30.0 30.0 

221 02 01     住房公积金 51.4 51.4 51.4 

200034
鲁山县熊背中心
校（小学）

629.9 629.9 620.8 9.1 

205 02 02     小学教育 471.7 471.7 462.6 9.1 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

69.7 69.7 69.7 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

3.1 3.1 3.1 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

0.9 0.9 0.9 



预算05表

2020年一般公共预算支出情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名
称）

总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出 对个人和家庭的补助 资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

1.7 1.7 1.7 

210 11 02     事业单位医疗 30.5 30.5 30.5 

221 02 01     住房公积金 52.3 52.3 52.3 

200035
鲁山县熊背中心
校（初中）

192.2 192.2 192.2 

205 02 03     初中教育 143.0 143.0 143.0 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

21.7 21.7 21.7 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

0.9 0.9 0.9 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

0.3 0.3 0.3 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

0.5 0.5 0.5 

210 11 02     事业单位医疗 9.5 9.5 9.5 

221 02 01     住房公积金 16.3 16.3 16.3 

200037
鲁山县下汤中心
校（小学）

1,022.9 1,022.9 1,008.9 14.0 

205 02 02     小学教育 765.7 765.7 751.7 14.0 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

113.4 113.4 113.4 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

5.0 5.0 5.0 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

1.4 1.4 1.4 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

2.8 2.8 2.8 

210 11 02     事业单位医疗 49.6 49.6 49.6 

221 02 01     住房公积金 85.0 85.0 85.0 

200038
鲁山县下汤中心
校（初中）

676.5 676.5 676.5 



预算05表

2020年一般公共预算支出情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名
称）

总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出 对个人和家庭的补助 资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

205 02 03     初中教育 503.3 503.3 503.3 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

76.3 76.3 76.3 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

3.3 3.3 3.3 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

1.0 1.0 1.0 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

1.9 1.9 1.9 

210 11 02     事业单位医疗 33.4 33.4 33.4 

221 02 01     住房公积金 57.2 57.2 57.2 

200039
鲁山县团城中心
校（小学）

443.6 443.6 433.3 10.3 

205 02 02     小学教育 325.0 325.0 322.7 2.2 

208 05 02   
  事业单位离退
休

8.1 8.1 8.1 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

48.7 48.7 48.7 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

2.1 2.1 2.1 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

0.6 0.6 0.6 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

1.2 1.2 1.2 

210 11 02     事业单位医疗 21.3 21.3 21.3 

221 02 01     住房公积金 36.6 36.6 36.6 

200040
鲁山县团城中心
校（初中）

128.1 128.1 128.1 

205 02 03     初中教育 95.3 95.3 95.3 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

14.4 14.4 14.4 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

0.6 0.6 0.6 



预算05表

2020年一般公共预算支出情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名
称）

总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出 对个人和家庭的补助 资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

0.2 0.2 0.2 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

0.4 0.4 0.4 

210 11 02     事业单位医疗 6.3 6.3 6.3 

221 02 01     住房公积金 10.8 10.8 10.8 

200041
鲁山县四棵树中
心校（小学）

473.5 473.5 465.2 8.2 

205 02 02     小学教育 354.7 354.7 346.4 8.2 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

52.4 52.4 52.4 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

2.3 2.3 2.3 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

0.7 0.7 0.7 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

1.3 1.3 1.3 

210 11 02     事业单位医疗 22.9 22.9 22.9 

221 02 01     住房公积金 39.3 39.3 39.3 

200042
鲁山县四棵树中
心校（初中）

225.1 225.1 225.1 

205 02 03     初中教育 167.3 167.3 167.3 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

25.5 25.5 25.5 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

1.1 1.1 1.1 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

0.3 0.3 0.3 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

0.6 0.6 0.6 

210 11 02     事业单位医疗 11.1 11.1 11.1 

221 02 01     住房公积金 19.1 19.1 19.1 



预算05表

2020年一般公共预算支出情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名
称）

总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出 对个人和家庭的补助 资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

200044
鲁山县赵村中心
校（小学）

836.9 836.9 820.4 16.5 

205 02 02     小学教育 631.2 631.2 614.7 16.5 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

91.7 91.7 91.7 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

4.0 4.0 4.0 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

1.1 1.1 1.1 

210 11 02     事业单位医疗 40.1 40.1 40.1 

221 02 01     住房公积金 68.8 68.8 68.8 

200045
鲁山县赵村中心
校（初中）

411.3 411.3 411.3 

205 02 03     初中教育 306.2 306.2 306.2 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

46.3 46.3 46.3 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

2.0 2.0 2.0 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

0.6 0.6 0.6 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

1.2 1.2 1.2 

210 11 02     事业单位医疗 20.3 20.3 20.3 

221 02 01     住房公积金 34.7 34.7 34.7 

200046
鲁山县尧山中心
校（小学）

634.4 634.4 626.0 8.4 

205 02 02     小学教育 474.8 474.8 466.4 8.4 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

70.3 70.3 70.3 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

3.1 3.1 3.1 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

0.9 0.9 0.9 



预算05表

2020年一般公共预算支出情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名
称）

总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出 对个人和家庭的补助 资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

1.8 1.8 1.8 

210 11 02     事业单位医疗 30.8 30.8 30.8 

221 02 01     住房公积金 52.8 52.8 52.8 

200047
鲁山县尧山中心
校（初中）

270.5 270.5 270.5 

205 02 02     小学教育 201.3 201.3 201.3 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

30.5 30.5 30.5 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

1.3 1.3 1.3 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

0.4 0.4 0.4 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

0.8 0.8 0.8 

210 11 02     事业单位医疗 13.3 13.3 13.3 

221 02 01     住房公积金 22.9 22.9 22.9 

200048
鲁山县瓦屋中心
校（小学）

1,022.6 1,022.6 1,004.5 18.1 

205 02 02     小学教育 766.8 766.8 748.7 18.1 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

112.8 112.8 112.8 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

4.9 4.9 4.9 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

1.4 1.4 1.4 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

2.8 2.8 2.8 

210 11 02     事业单位医疗 49.3 49.3 49.3 

221 02 01     住房公积金 84.6 84.6 84.6 

200049
鲁山县瓦屋中心
校（初中）

406.6 406.6 406.6 



预算05表

2020年一般公共预算支出情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名
称）

总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出 对个人和家庭的补助 资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

205 02 03     初中教育 302.4 302.4 302.4 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

45.9 45.9 45.9 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

2.0 2.0 2.0 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

0.6 0.6 0.6 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

1.1 1.1 1.1 

210 11 02     事业单位医疗 20.1 20.1 20.1 

221 02 01     住房公积金 34.4 34.4 34.4 

200050
鲁山县背孜中心
校（小学）

504.7 504.7 483.3 21.4 

205 02 02     小学教育 370.8 370.8 360.2 10.6 

208 05 02   
  事业单位离退
休

10.8 10.8 10.8 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

54.3 54.3 54.3 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

2.4 2.4 2.4 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

0.7 0.7 0.7 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

1.4 1.4 1.4 

210 11 02     事业单位医疗 23.7 23.7 23.7 

221 02 01     住房公积金 40.7 40.7 40.7 

200051
鲁山县背孜中心
校（初中）

223.8 223.8 223.8 

205 02 03     初中教育 166.5 166.5 166.5 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

25.3 25.3 25.3 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

1.1 1.1 1.1 



预算05表

2020年一般公共预算支出情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名
称）

总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出 对个人和家庭的补助 资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

0.3 0.3 0.3 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

0.6 0.6 0.6 

210 11 02     事业单位医疗 11.1 11.1 11.1 

221 02 01     住房公积金 19.0 19.0 19.0 

200052
鲁山县观音寺中
心校（小学）

900.4 900.4 884.2 16.2 

205 02 02     小学教育 675.0 675.0 658.8 16.2 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

99.3 99.3 99.3 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

4.3 4.3 4.3 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

1.2 1.2 1.2 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

2.5 2.5 2.5 

210 11 02     事业单位医疗 43.5 43.5 43.5 

221 02 01     住房公积金 74.5 74.5 74.5 

200053
鲁山县观音寺中
心校（初中）

394.7 394.7 394.7 

205 02 03     初中教育 293.5 293.5 293.5 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

44.6 44.6 44.6 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

2.0 2.0 2.0 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

0.6 0.6 0.6 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

1.1 1.1 1.1 

210 11 02     事业单位医疗 19.5 19.5 19.5 

221 02 01     住房公积金 33.5 33.5 33.5 



预算05表

2020年一般公共预算支出情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名
称）

总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出 对个人和家庭的补助 资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

200054
鲁山县土门中心
校（小学）

335.3 335.3 330.1 5.2 

205 02 02     小学教育 250.9 250.9 245.7 5.2 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

37.2 37.2 37.2 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

1.6 1.6 1.6 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

0.5 0.5 0.5 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

0.9 0.9 0.9 

210 11 02     事业单位医疗 16.3 16.3 16.3 

221 02 01     住房公积金 27.9 27.9 27.9 

200055
鲁山县土门中心
校（初中）

127.1 127.1 127.1 

205 02 03     初中教育 94.5 94.5 94.5 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

14.4 14.4 14.4 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

0.6 0.6 0.6 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

0.2 0.2 0.2 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

0.4 0.4 0.4 

210 11 02     事业单位医疗 6.3 6.3 6.3 

221 02 01     住房公积金 10.8 10.8 10.8 

200057
鲁山县董周中心
校（小学）

1,611.1 1,611.1 1,570.1 40.9 

205 02 02     小学教育 1,202.4 1,202.4 1,169.3 33.1 

208 05 02   
  事业单位离退
休

7.9 7.9 7.9 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

176.7 176.7 176.7 



预算05表

2020年一般公共预算支出情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名
称）

总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出 对个人和家庭的补助 资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

7.7 7.7 7.7 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

2.2 2.2 2.2 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

4.4 4.4 4.4 

210 11 02     事业单位医疗 77.3 77.3 77.3 

221 02 01     住房公积金 132.5 132.5 132.5 

200058
鲁山县董周中心
校（初中）

686.0 686.0 686.0 

205 02 03     初中教育 510.1 510.1 510.1 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

77.5 77.5 77.5 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

3.4 3.4 3.4 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

1.0 1.0 1.0 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

1.9 1.9 1.9 

210 11 02     事业单位医疗 33.9 33.9 33.9 

221 02 01     住房公积金 58.2 58.2 58.2 

200059
鲁山县仓头中心
校（小学）

830.4 830.4 803.1 27.3 

205 02 02     小学教育 626.2 626.2 598.9 27.3 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

90.0 90.0 90.0 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

3.9 3.9 3.9 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

1.1 1.1 1.1 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

2.2 2.2 2.2 

210 11 02     事业单位医疗 39.4 39.4 39.4 



预算05表

2020年一般公共预算支出情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名
称）

总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出 对个人和家庭的补助 资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

221 02 01     住房公积金 67.5 67.5 67.5 

200060
鲁山县仓头中心
校（初中）

338.7 338.7 338.7 

205 02 03     初中教育 252.3 252.3 252.3 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

38.1 38.1 38.1 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

1.7 1.7 1.7 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

0.5 0.5 0.5 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

1.0 1.0 1.0 

210 11 02     事业单位医疗 16.7 16.7 16.7 

221 02 01     住房公积金 28.6 28.6 28.6 

200062
鲁山县张店中心
校（小学）

1,576.9 1,576.9 1,559.3 17.5 

205 02 02     小学教育 1,179.5 1,179.5 1,161.9 17.5 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

175.2 175.2 175.2 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

7.7 7.7 7.7 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

2.2 2.2 2.2 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

4.4 4.4 4.4 

210 11 02     事业单位医疗 76.6 76.6 76.6 

221 02 01     住房公积金 131.4 131.4 131.4 

200063
鲁山县张店中心
校（初中）

532.4 532.4 532.4 

205 02 02     小学教育 396.3 396.3 396.3 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

60.0 60.0 60.0 



预算05表

2020年一般公共预算支出情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名
称）

总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出 对个人和家庭的补助 资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

2.6 2.6 2.6 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

0.7 0.7 0.7 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

1.5 1.5 1.5 

210 11 02     事业单位医疗 26.2 26.2 26.2 

221 02 01     住房公积金 45.0 45.0 45.0 

200065
鲁山县辛集中心
校（小学）

1,742.4 1,742.4 1,709.8 32.7 

205 02 02     小学教育 1,307.7 1,307.7 1,283.4 24.3 

208 05 02   
  事业单位离退
休

8.3 8.3 8.3 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

186.3 186.3 186.3 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

8.5 8.5 8.5 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

2.3 2.3 2.3 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

4.8 4.8 4.8 

210 11 02     事业单位医疗 84.8 84.8 84.8 

221 02 01     住房公积金 139.7 139.7 139.7 

200066
鲁山县辛集中心
校（初中）

742.4 742.4 742.4 

205 02 03     初中教育 560.6 560.6 560.6 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

78.6 78.6 78.6 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

3.7 3.7 3.7 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

1.0 1.0 1.0 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

2.1 2.1 2.1 



预算05表

2020年一般公共预算支出情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名
称）

总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出 对个人和家庭的补助 资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

210 11 02     事业单位医疗 37.4 37.4 37.4 

221 02 01     住房公积金 58.9 58.9 58.9 

200068
鲁山县梁洼中心
校（小学）

1,004.7 1,004.7 992.7 11.9 

205 02 02     小学教育 740.3 740.3 728.3 11.9 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

116.5 116.5 116.5 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

5.1 5.1 5.1 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

1.5 1.5 1.5 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

2.9 2.9 2.9 

210 11 02     事业单位医疗 51.0 51.0 51.0 

221 02 01     住房公积金 87.4 87.4 87.4 

200069
鲁山县梁洼中心
校（初中）

381.3 381.3 381.3 

205 02 03     初中教育 279.8 279.8 279.8 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

44.8 44.8 44.8 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

2.0 2.0 2.0 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

0.6 0.6 0.6 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

1.1 1.1 1.1 

210 11 02     事业单位医疗 19.6 19.6 19.6 

221 02 01     住房公积金 33.6 33.6 33.6 

200070
鲁山县库区中心
校（小学）

785.7 785.7 777.3 8.4 

205 02 02     小学教育 587.8 587.8 579.5 8.4 



预算05表

2020年一般公共预算支出情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名
称）

总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出 对个人和家庭的补助 资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

87.2 87.2 87.2 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

3.8 3.8 3.8 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

1.1 1.1 1.1 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

2.2 2.2 2.2 

210 11 02     事业单位医疗 38.2 38.2 38.2 

221 02 01     住房公积金 65.4 65.4 65.4 

200071
鲁山县库区中心
校（初中）

366.8 366.8 366.8 

205 02 03     初中教育 272.8 272.8 272.8 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

41.4 41.4 41.4 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

1.8 1.8 1.8 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

0.5 0.5 0.5 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

1.0 1.0 1.0 

210 11 02     事业单位医疗 18.1 18.1 18.1 

221 02 01     住房公积金 31.1 31.1 31.1 

200072
鲁山县琴台中心
校（小学）

2,333.1 2,333.1 2,324.1 9.0 

205 02 02     小学教育 1,714.2 1,714.2 1,705.2 9.0 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

272.8 272.8 272.8 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

11.9 11.9 11.9 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

3.4 3.4 3.4 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

6.8 6.8 6.8 



预算05表

2020年一般公共预算支出情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名
称）

总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出 对个人和家庭的补助 资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

210 11 02     事业单位医疗 119.4 119.4 119.4 

221 02 01     住房公积金 204.6 204.6 204.6 

200073
鲁山县鲁阳中心
校（小学）

2,801.0 2,801.0 2,784.1 17.0 

205 02 02     小学教育 2,059.6 2,059.6 2,042.6 17.0 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

326.8 326.8 326.8 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

14.3 14.3 14.3 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

4.1 4.1 4.1 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

8.2 8.2 8.2 

210 11 02     事业单位医疗 143.0 143.0 143.0 

221 02 01     住房公积金 245.1 245.1 245.1 

200074
鲁山县鲁阳中心
校（初中）

971.2 971.2 971.2 

205 02 03     初中教育 712.5 712.5 712.5 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

114.0 114.0 114.0 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

5.0 5.0 5.0 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

1.4 1.4 1.4 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

2.9 2.9 2.9 

210 11 02     事业单位医疗 49.9 49.9 49.9 

221 02 01     住房公积金 85.5 85.5 85.5 

200075
鲁山县汇源中心
校

782.6 782.6 767.4 15.2 

205 02 02     小学教育 568.3 568.3 563.0 5.2 



预算05表

2020年一般公共预算支出情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名
称）

总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出 对个人和家庭的补助 资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

208 05 02   
  事业单位离退
休

10.0 10.0 10.0 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

90.1 90.1 90.1 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

3.9 3.9 3.9 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

1.1 1.1 1.1 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

2.3 2.3 2.3 

210 11 02     事业单位医疗 39.4 39.4 39.4 

221 02 01     住房公积金 67.6 67.6 67.6 

200076
鲁山县琴台中心
校（初中）

1,348.3 1,348.3 1,348.3 

205 02 03     初中教育 989.2 989.2 989.2 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

158.3 158.3 158.3 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

6.9 6.9 6.9 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

2.0 2.0 2.0 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

4.0 4.0 4.0 

210 11 02     事业单位医疗 69.2 69.2 69.2 

221 02 01     住房公积金 118.7 118.7 118.7 

200077
鲁山县露峰中心
校（初中）

537.2 537.2 537.2 

205 02 03     初中教育 394.1 394.1 394.1 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

63.1 63.1 63.1 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

2.8 2.8 2.8 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

0.8 0.8 0.8 



预算05表

2020年一般公共预算支出情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名
称）

总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出 对个人和家庭的补助 资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

1.6 1.6 1.6 

210 11 02     事业单位医疗 27.6 27.6 27.6 

221 02 01     住房公积金 47.3 47.3 47.3 

200078 鲁山县江河小学 601.4 581.4 581.4 20.0 20.0 

205 02 01     学前教育 20.0 20.0 20.0 

205 02 02     小学教育 433.0 433.0 433.0 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

65.4 65.4 65.4 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

2.9 2.9 2.9 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

0.8 0.8 0.8 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

1.6 1.6 1.6 

210 11 02     事业单位医疗 28.6 28.6 28.6 

221 02 01     住房公积金 49.0 49.0 49.0 

200079
鲁山县中等专业
学校

175.7 175.7 175.7 

205 03 02     中等职业教育 175.7 175.7 175.7 

200080
鲁山县人民政府
教育督导室

40.5 40.5 37.9 2.6 

205 01 99   
  其他教育管理
事务支出

30.4 30.4 27.8 2.6 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

4.4 4.4 4.4 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

0.2 0.2 0.2 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

0.1 0.1 0.1 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

0.1 0.1 0.1 



预算05表

2020年一般公共预算支出情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名
称）

总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出 对个人和家庭的补助 资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

210 11 02     事业单位医疗 1.9 1.9 1.9 

221 02 01     住房公积金 3.3 3.3 3.3 

200081
鲁山县教育体育
局学生资助管理
中心

3,627.7 39.3 37.8 1.5 3,588.5 3,588.5 

205 01 99   
  其他教育管理
事务支出

29.2 29.2 27.7 1.5 

205 02 01     学前教育 150.5 150.5 150.5 

205 02 02     小学教育 981.6 981.6 981.6 

205 02 03     初中教育 1,315.0 1,315.0 1,315.0 

205 02 04     高中教育 790.0 790.0 790.0 

205 02 05     高等教育 150.0 150.0 150.0 

205 02 99   
  其他普通教育
支出

26.6 26.6 26.6 

205 03 02     中等职业教育 174.8 174.8 174.8 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

4.4 4.4 4.4 

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

0.2 0.2 0.2 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

0.1 0.1 0.1 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

0.1 0.1 0.1 

210 11 02     事业单位医疗 1.9 1.9 1.9 

221 02 01     住房公积金 3.3 3.3 3.3 

200082
鲁山县露峰中心
校（小学）

1,166.8 1,166.8 1,147.3 19.5 

205 02 02     小学教育 861.3 861.3 841.8 19.5 

208 05 05   
  机关事业单位
基本养老保险缴
费支出

134.7 134.7 134.7 



预算05表

2020年一般公共预算支出情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代
码

单位（科目名
称）

总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出 对个人和家庭的补助 资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

208 27 01   
  财政对失业保
险基金的补助

5.9 5.9 5.9 

208 27 02   
  财政对工伤保
险基金的补助

1.7 1.7 1.7 

208 27 03   
  财政对生育保
险基金的补助

3.4 3.4 3.4 

210 11 02     事业单位医疗 58.9 58.9 58.9 

221 02 01     住房公积金 101.0 101.0 101.0 



预算06表

支出预算分类汇总表（按支出经济分类）
部门名称：鲁山县教育体育局 单位：万元

部门预算经济分类 政府预算经济分类

总计

资金来源

类 款 科目名称 类 款 科目名称

一般公共预算

中央专项转移支付 政府性基金 国有资本经营预算
专户管理的教

育收费
部门财政性资

金结转
用事业单位基金弥补

收支差额
其他收入

小计 其中：财政拨款

** ** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

合计 98,495.5 96,495.5 90,380.9 2,000.0 

301 01 基本工资 501 01 工资奖金津补贴 5,254.2 5,254.2 5,254.2 

301 01 基本工资 505 01 工资福利支出 25,108.9 25,108.9 25,108.9 

301 02 津贴补贴 505 01 工资福利支出 28.4 28.4 28.4 

301 03 奖金 505 01 工资福利支出 73.0 73.0 10.0 

301 07 绩效工资 501 01 工资奖金津补贴 1,265.5 1,265.5 1,265.5 

301 07 绩效工资 505 01 工资福利支出 6,057.3 6,057.3 6,057.3 

301 08
机关事业单位基

本养老保险缴费
501 02 社会保障缴费 1,219.1 1,219.1 1,219.1 

301 08
机关事业单位基

本养老保险缴费
505 01 工资福利支出 4,800.7 4,800.7 4,800.7 

301 10
职工基本医疗保
险缴费

501 02 社会保障缴费 539.7 539.7 539.7 

301 10
职工基本医疗保

险缴费
505 01 工资福利支出 2,100.3 2,100.3 2,100.3 

301 12
其他社会保障缴

费
501 02 社会保障缴费 100.1 100.1 100.1 

301 12
其他社会保障缴

费
505 01 工资福利支出 386.5 386.5 386.5 

301 13 住房公积金 501 03 住房公积金 771.5 771.5 771.5 

301 13 住房公积金 505 01 工资福利支出 3,743.3 3,743.3 3,743.3 

301 99
其他工资福利支

出
501 01 工资奖金津补贴 190.2 190.2 190.2 



预算06表

支出预算分类汇总表（按支出经济分类）
部门名称：鲁山县教育体育局 单位：万元

部门预算经济分类 政府预算经济分类

总计

资金来源

类 款 科目名称 类 款 科目名称

一般公共预算

中央专项转移支付 政府性基金 国有资本经营预算
专户管理的教

育收费
部门财政性资

金结转
用事业单位基金弥补

收支差额
其他收入

小计 其中：财政拨款

** ** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

301 99
其他工资福利支

出
501 99 其他工资福利支出 25.9 25.9 25.9 

301 99
其他工资福利支

出
505 01 工资福利支出 2,678.6 2,678.6 2,354.0 

302 01 办公费 505 02 商品和服务支出 13,195.1 13,195.1 11,659.6 

302 01 办公费 599 99 其他支出 71.9 71.9 

302 02 印刷费 505 02 商品和服务支出 1.0 1.0 1.0 

302 02 印刷费 599 99 其他支出 5.0 5.0 

302 03 咨询费 599 99 其他支出 5.0 5.0 

302 05 水费 505 02 商品和服务支出 21.7 21.7 1.1 

302 05 水费 599 99 其他支出 5.0 5.0 

302 06 电费 505 02 商品和服务支出 41.4 41.4 3.0 

302 06 电费 599 99 其他支出 20.0 20.0 

302 07 邮电费 505 02 商品和服务支出 2.7 2.7 1.2 

302 07 邮电费 599 99 其他支出 1.0 1.0 

302 08 取暖费 505 02 商品和服务支出 1.0 1.0 

302 09 物业管理费 505 02 商品和服务支出 56.6 56.6 1.6 

302 09 物业管理费 599 99 其他支出 30.0 30.0 



预算06表

支出预算分类汇总表（按支出经济分类）
部门名称：鲁山县教育体育局 单位：万元

部门预算经济分类 政府预算经济分类

总计

资金来源

类 款 科目名称 类 款 科目名称

一般公共预算

中央专项转移支付 政府性基金 国有资本经营预算
专户管理的教

育收费
部门财政性资

金结转
用事业单位基金弥补

收支差额
其他收入

小计 其中：财政拨款

** ** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

302 11 差旅费 505 02 商品和服务支出 12.9 12.9 5.3 

302 11 差旅费 599 99 其他支出 3.0 3.0 

302 13 维修(护)费 505 02 商品和服务支出 1,602.2 1,602.2 40.5 

302 13 维修(护)费 506 01 资本性支出（一） 480.0 480.0 

302 13 维修(护)费 599 99 其他支出 10.0 10.0 

302 14 租赁费 505 02 商品和服务支出 1.0 1.0 

302 14 租赁费 599 99 其他支出 1.0 1.0 

302 15 会议费 505 02 商品和服务支出 13.0 13.0 0.5 

302 15 会议费 599 99 其他支出 1.0 1.0 

302 16 培训费 505 02 商品和服务支出 1.2 1.2 1.2 

302 16 培训费 599 99 其他支出 1.0 1.0 

302 17 公务接待费 505 02 商品和服务支出 2.7 2.7 1.2 

302 17 公务接待费 599 99 其他支出 0.5 0.5 

302 18 专用材料费 505 02 商品和服务支出 30.0 30.0 

302 24 被装购置费 505 02 商品和服务支出 0.5 0.5 

302 24 被装购置费 599 99 其他支出 1.0 1.0 



预算06表

支出预算分类汇总表（按支出经济分类）
部门名称：鲁山县教育体育局 单位：万元

部门预算经济分类 政府预算经济分类

总计

资金来源

类 款 科目名称 类 款 科目名称

一般公共预算

中央专项转移支付 政府性基金 国有资本经营预算
专户管理的教

育收费
部门财政性资

金结转
用事业单位基金弥补

收支差额
其他收入

小计 其中：财政拨款

** ** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

302 26 劳务费 505 02 商品和服务支出 3.8 3.8 

302 26 劳务费 599 99 其他支出 2.0 2.0 

302 28 工会经费 505 02 商品和服务支出 0.2 0.2 

302 29 福利费 505 02 商品和服务支出 5.8 5.8 

302 29 福利费 599 99 其他支出 5.0 5.0 

302 31
公务用车运行维
护费

505 02 商品和服务支出 8.0 8.0 

302 31
公务用车运行维

护费
599 99 其他支出 2.3 2.3 

302 39 其他交通费用 502 01 办公经费 22.1 22.1 22.1 

302 39 其他交通费用 599 99 其他支出 1.0 1.0 

302 99
其他商品和服务
支出

502 99 其他商品和服务支出 2,000.0 2,000.0 

302 99
其他商品和服务

支出
505 02 商品和服务支出 2,006.7 2,006.7 368.5 

302 99
其他商品和服务

支出
599 99 其他支出 10.0 10.0 

303 01 离休费 509 05 离退休费 156.1 156.1 156.1 

303 05 生活补助 501 02 社会保障缴费 89.2 89.2 89.2 

303 05 生活补助 509 01 社会福利和救助 340.0 340.0 340.0 

303 99
其他对个人和家

庭的补助
509 99 其他对个人和家庭补助 15,442.1 15,442.1 15,433.6 



预算06表

支出预算分类汇总表（按支出经济分类）
部门名称：鲁山县教育体育局 单位：万元

部门预算经济分类 政府预算经济分类

总计

资金来源

类 款 科目名称 类 款 科目名称

一般公共预算

中央专项转移支付 政府性基金 国有资本经营预算
专户管理的教

育收费
部门财政性资

金结转
用事业单位基金弥补

收支差额
其他收入

小计 其中：财政拨款

** ** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

310 01 房屋建筑物购建 506 01 资本性支出（一） 4,532.0 4,532.0 4,532.0 

310 02 办公设备购置 506 01 资本性支出（一） 20.0 20.0 

310 05 基础设施建设 503 02 基础设施建设 1,660.0 1,660.0 1,660.0 

310 06 大型修缮 506 01 资本性支出（一） 2,107.6 2,107.6 2,107.6 

399 99 其他支出 505 02 商品和服务支出 120.0 120.0 



预算06-1表

一般公共预算基本支出表
部门名称：鲁山县教育体育局 单位：万元

部门预算支出经济分类科目编码政府预算支出经济分类科目编码 本年一般公共预算基本支出

类 款 科目名称 类 款 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** ** ** ** ** 1 2 3

合计 54,193.3 53,711.8 481.5 

301 01 基本工资 501 01 工资奖金津补贴 5,254.2 5,254.2 0.0 

301 01 基本工资 505 01 工资福利支出 25,085.6 25,085.6 0.0 

301 02 津贴补贴 505 01 工资福利支出 28.4 28.4 0.0 

301 03 奖金 505 01 工资福利支出 73.0 73.0 0.0 

301 07 绩效工资 501 01 工资奖金津补贴 1,265.5 1,265.5 0.0 

301 07 绩效工资 505 01 工资福利支出 6,052.8 6,052.8 0.0 

301 08
机关事业单位基本

养老保险缴费
501 02 社会保障缴费 1,219.1 1,219.1 0.0 

301 08
机关事业单位基本
养老保险缴费

505 01 工资福利支出 4,796.2 4,796.2 0.0 

301 10
职工基本医疗保险

缴费
501 02 社会保障缴费 539.7 539.7 0.0 

301 10
职工基本医疗保险
缴费

505 01 工资福利支出 2,098.3 2,098.3 0.0 

301 12 其他社会保障缴费 501 02 社会保障缴费 100.1 100.1 0.0 

301 12 其他社会保障缴费 505 01 工资福利支出 386.1 386.1 0.0 

301 13 住房公积金 501 03 住房公积金 771.5 771.5 0.0 

301 13 住房公积金 505 01 工资福利支出 3,740.0 3,740.0 0.0 

301 99 其他工资福利支出 501 01 工资奖金津补贴 190.2 190.2 0.0 



类 款 科目名称 类 款 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** ** ** ** ** 1 2 3

301 99 其他工资福利支出 501 99 其他工资福利支出 25.9 25.9 0.0 

301 99 其他工资福利支出 505 01 工资福利支出 1,492.2 1,492.2 0.0 

302 01 办公费 505 02 商品和服务支出 54.0 0.0 54.0 

302 01 办公费 599 99 其他支出 71.9 0.0 71.9 

302 02 印刷费 505 02 商品和服务支出 1.0 0.0 1.0 

302 02 印刷费 599 99 其他支出 5.0 0.0 5.0 

302 03 咨询费 599 99 其他支出 5.0 0.0 5.0 

302 05 水费 505 02 商品和服务支出 21.6 0.0 21.6 

302 05 水费 599 99 其他支出 5.0 0.0 5.0 

302 06 电费 505 02 商品和服务支出 41.4 0.0 41.4 

302 06 电费 599 99 其他支出 20.0 0.0 20.0 

302 07 邮电费 505 02 商品和服务支出 2.0 0.0 2.0 

302 07 邮电费 599 99 其他支出 1.0 0.0 1.0 

302 08 取暖费 505 02 商品和服务支出 1.0 0.0 1.0 

302 09 物业管理费 505 02 商品和服务支出 56.6 0.0 56.6 

302 09 物业管理费 599 99 其他支出 30.0 0.0 30.0 

302 11 差旅费 505 02 商品和服务支出 12.4 0.0 12.4 

302 11 差旅费 599 99 其他支出 3.0 0.0 3.0 

302 13 维修(护)费 505 02 商品和服务支出 12.2 0.0 12.2 



类 款 科目名称 类 款 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** ** ** ** ** 1 2 3

302 13 维修(护)费 599 99 其他支出 10.0 0.0 10.0 

302 14 租赁费 505 02 商品和服务支出 1.0 0.0 1.0 

302 14 租赁费 599 99 其他支出 1.0 0.0 1.0 

302 15 会议费 505 02 商品和服务支出 13.0 0.0 13.0 

302 15 会议费 599 99 其他支出 1.0 0.0 1.0 

302 16 培训费 505 02 商品和服务支出 1.1 0.0 1.1 

302 16 培训费 599 99 其他支出 1.0 0.0 1.0 

302 17 公务接待费 505 02 商品和服务支出 2.5 0.0 2.5 

302 17 公务接待费 599 99 其他支出 0.5 0.0 0.5 

302 18 专用材料费 505 02 商品和服务支出 30.0 0.0 30.0 

302 24 被装购置费 505 02 商品和服务支出 0.5 0.0 0.5 

302 24 被装购置费 599 99 其他支出 1.0 0.0 1.0 

302 26 劳务费 505 02 商品和服务支出 3.8 0.0 3.8 

302 26 劳务费 599 99 其他支出 2.0 0.0 2.0 

302 28 工会经费 505 02 商品和服务支出 0.2 0.0 0.2 

302 29 福利费 505 02 商品和服务支出 5.8 0.0 5.8 

302 29 福利费 599 99 其他支出 5.0 0.0 5.0 

302 31
公务用车运行维护

费
505 02 商品和服务支出 8.0 0.0 8.0 

302 31
公务用车运行维护
费

599 99 其他支出 2.3 0.0 2.3 



类 款 科目名称 类 款 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** ** ** ** ** 1 2 3

302 39 其他交通费用 502 01 办公经费 22.1 0.0 22.1 

302 39 其他交通费用 599 99 其他支出 1.0 0.0 1.0 

302 99
其他商品和服务支

出
505 02 商品和服务支出 14.7 0.0 14.7 

302 99
其他商品和服务支
出

599 99 其他支出 10.0 0.0 10.0 

303 01 离休费 509 05 离退休费 156.1 155.0 1.0 

303 05 生活补助 501 02 社会保障缴费 89.2 89.2 0.0 

303 05 生活补助 509 01 社会福利和救助 340.0 340.0 0.0 

303 99
其他对个人和家庭

的补助
509 99 其他对个人和家庭补助 8.5 8.5 0.0 



预算07表

2020年一般公共预算“三公”经费支出情况表
部门名称：鲁山县教育体育局 单位：万元

项      目 2020年“三公”经费预算数

合计 95.1

1、因公出国（境）费用

2、公务接待费 12.6

3、公务用车费 82.5

其中：（1）公务用车运行维护费 82.5

      （2）公务用车购置

注：按照党中央、国务院有关规定及部门预算管理有关规定，“三公”经费包括因公出国
（境）费、公务用车购置及运行费和公务接待费。（1）因公出国（境）费，指单位工作人
员公务出国（境）的住宿费、旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支出。（2）公务用车购
置及运行费，指单位公务用车购置费及租用费、燃料费、维修费、过路过桥费、保险费、安
全奖励费用等支出，公务用车指用于履行公务的机动车辆，包括领导干部专车、一般公务用
车和执法执勤用车。（3）公务接待费，指单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）
支出。



预算08表

2020年政府性基金支出情况表
部门名称：鲁山县教育体育局

单位：万元

科目编码
单位代

码
单位（科目名称） 总计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭

的补助
资本性支出 小计 一般性项目 专项资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

合计 2,000.0 2,000.0 2,000.0 

200001 鲁山县教育体育局 2,000.0 2,000.0 2,000.0 

212 08 04   
  农村基础设施建
设支出

2,000.0 2,000.0 2,000.0 



预算09表

部门（单位）整体绩效目标申报表

（2020年度）

部门（单位）名称 鲁山县教育体育局

年度
总体
目标

目标:以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻党的十九大和十九届二中、三中、四中全会精神，认真落实习近平总书记关于教育体育的重要论述和视察
河南时的重要讲话精神，全面落实全国、全省、全市、全县教育大会精神和县委、县政府决策部署，坚持高质量发展，以人民为中心，以党建为引领，以规范为前提，以
改革为动力，以质量为根本，加快教育现代化建设和健康鹰城建设，着力解决教育体育发展不平衡不充分问题，持续推进全民健身公共服务体系建设，不断提高人民群众
的获得感和满意度，办好人民满意的教育。

年度
主要
任务

任务名称 主要内容

加快发展学
前教育。

完成第三期学前教育行动计划，新建、改扩建部分幼儿园。

促进义务教
育均衡发展
。

继续推进消除义务教育“大班额”工作，新建、改扩建部分中小学，基本消除超大班额，大班额比例明显下降。加强农村寄宿制学校和乡村小规模学校建
设，实施中小学集中改厕项目。

着力改善高
中教育办学
条件。

改扩建普通高中办学条件，推进普通高中育人方式改革。

推进职业教
育改革。

完善德技并修的育人机制，推动产教融合发展，在协同育人、实训就业、技术服务等方面开展深度合作，促进校企“双元”育人。

加强教师队
伍建设。

强化师德师风建设。做好农村特岗教师招聘、小学全科教师招录工作。探索推进县域内义务教育教师“县管校聘”。深化中小学教师绩效工资和职称制度
改革，落实好“三项津补贴”。

深入实施全
民健身工程
。

开展主题突出、特色鲜明、丰富多彩的全民运动健身活动，组织好“全民健身活动月”“全民健身日”等主要时间节点的系列全民健身活动。

加强校园安
全。

加强校园安全管理，实现平安校园创建率100%。

预算
情况

部门预算总额（万元） 98495.5

1、资金来源：（1）财政性资金 98495.5

             （2）其他资金

2、资金结构：（1）基本支出 54233.8



预算
情况

             （2）项目支出 44261.7

一级
指标

二级指标 三级指标 指标值 指标说明

投入
管理
指标

工作目标管
理

年度履职目标
相关性

相关
1.年度履职目标是否符合国家、省委省政府、市委市政府战略部署和发展规划，与国家、省、市宏
观政策、行业政策一致；2.年度履职目标是否与部门职责、工作规划和重点工作相关；3.确定的预
算项目是否合理，是否与工作目标密切相关；4.工作任务和项目预算安排是否合理。

工作任务科学
合理

科学
1.工作任务是否有明确的绩效目标,绩效目标是否与部门年度履职目标一致,是否能体现工作任务的
产出和效果;2.工作任务对应的预算项目是否有明确的绩效目标,绩效目标是否与部门职责目标、工
作任务目标一致,是否能体现预算项目的产出和效果。

绩效指标合理
性

合理
1.工作任务、预算项目绩效指标设置是否准确反映部门绩效完成情况;2.工作任务、预算项目绩效
指标是否清晰、细化、可评价、可衡量:3.工作任务、预算项目绩效指标的评价标准是否清晰、可
衡量；4.是否与部门年度的任务数或计划数相对应。

预算和财务
管理

预算编制完整
性

完整
1.部门所有收入是否全部纳入部门预算;2.部门支出预算是否统筹各类资金来源,全部纳入部门预算
管理。

专项资金细化
率

≥80%
专项资金细化率=(已细化到具体项目的资金数/部门全部项目参与分配资金总数)×100%

预算执行率 ≥80%
预算执行率=(预算完成数/预算数)×100%。预算完成数指部门实际执行的预算数;预算数指财政部
门批复的本年度部门的(调整)预算数。

预算调整率 ≤20%

预算调整率=(预算调整数-年初预算数)/年初预算数×100%。预算调整数:部门在本年度内涉及预算
的追加、追减或结构调整的资金总和(因落实国家政策、发生不可抗力、上级部门或本级党委政府
临时交办而产生的调整除外)。

结转结余率 ≤20%
结转结余率=结转结余总额/预算数*100%。结转结余总额是指部门本年度的结转结余资金之和。预
算数是指财政部门批复的本年度部门的(调整)预算数。

“三公经费”
控制率

≤95%
“三公经费”控制率=本年度“三公经费”实际支出数/“三公经费”预算数*100%

政府采购执行
率

≥90%
政府采购执行率=(实际政府采购金额/政府采购预算数)×100%。政府采购预算:采购机关根据事业
发展计划和行政任务编制的、并经过规定程序批准的年度政府采购计划。

决算真实性 真实
反映本部门决算工作情况。决算编制数据是否账表一致,即决算报表数据与会计账簿数据是否一致
。



投入
管理
指标

预算和财务
管理

资金使用合规
性

合规

部门(单位)是否按照相关法律法规以及资金管理办法规定的用途使用预算资金,用以反映和考核部
门(单位)预算资金的规范运行情况。1.是否符合国家财经法规和财务管理制度规定以及有关专项资
金管理办法的规定;2.资金的拨付是否有完整的审批程序和手续;3.项目的重大开支是否经过评估论
证;4.是否符合部门预算批复的用途;5是否存在截留支出情况;6.是否存在挤占支出情况;7.是否存

投入
管理
指标

预算和财务
管理

管理制度健全
性

健全

部门(单位)为加强预算管理,规范财务行为而制定的管理制度是否健全完整,用以反映和考核部门
(单位)预算管理制度为完成主要职责或促成事业发展的保障情况。1.是否已制定或具有预算资金管
理办法、内部管理制度、会计核算制度、会计岗位制度等管理制度;2相关管理制度是否得到有效执
行。

预决算信息公
开性

公开

部门(单位)是否按照政府信息公开有关规定公开部门预算、执行决算、监督、绩效等相关预决算信
息,用以反映和考核部门(单位)预决算管理的公开透明情况。1.是否按规定内容公开预决算信息;2
是否按规定时限公开预决算信息。

资产管理规范
性

规范

部门(单位)的资产配置、使用是否合规,处置是否规范,收入是否及时足额上缴,用以反映和考核部
门(单位)资产管理的规范程度。1.资产是否及时规范入账,资产报表数据与会计账簿数据是否相
符，资产实物与财务账、资产账是否相符;2.新增资产是否符合规定程序和规定标准,新增资产是否
考虑闲置存量资产;3.资产对外有偿使用(出租出借等)、对外投资、担保、资产处置等事项是否按
规定报批；4.资产收益是否及时足额上交财政

绩效管理

绩效监控完成
率

≥80%
部门(单位)按要求实施绩效监控的项目数量占应实施绩效监控项目总数的比重。部门绩效监控完成
率=已完成绩效监控项目数量/部门项目总数*100%

绩效自评完成
率

≥90%
部门(单位)按要求实施绩效自评的项目数量占应实施绩效自评项目总数的比重。部门绩效自评完成
率=已完成评价项目数量/部门项目总数*100%

部门绩效评价
完成率

≥90%
部门重点绩效评价项目评价完成情况。部门绩效评价完成率=已完成评价项目数量/部门重点绩效评
价项目数*100%

评价结果应用
率

≥100%
绩效监控、单位自评、部门绩效评价、财政重点绩效评价结果应用情况。评价结果应用率=评价提
出的意见建议采纳数/提出的意见建议总数*100%

产出
指标

重点工作任
务完成

加快发展学前
教育

完成第三期学前教育行动计划，提高公
办幼儿园和普惠性幼儿园在园幼儿占比
。

反映本部门负责的学前教育改革重点工作任务进展情况。

促进义务教育
均衡发展

继续推进消除义务教育“大班额”工
作，基本消除超大班额，大班额比例明
显下降。

反映本部门负责的义务教育改革重点工作任务进展情况。



产出
指标

重点工作任
务完成

着力改善高中
教育办学条件

改善高中办学条件，推进普通高中育人
方式改革。

反映本部门负责的高中教育改革重点工作任务进展情况。

产出
指标

重点工作任
务完成

推进职业教育
改革

完善德技并修的育人机制，推动产教融
合发展，在协同育人、实训就业、技术
服务等方面开展深度合作，促进校企“
双元”育人。

反映本部门负责的职业教育改革重点工作任务进展情况。

加强教师队伍
建设

强化师德师风。深化中小学教师绩效工
资和职称制度改革，落实好“三项津补
贴”。

反映本部门负责的教师队伍重点工作任务进展情况。

深入实施全民
健身工程

开展主题突出、特色鲜明、丰富多彩的
全民运动健身活动，组织好“全民健身
活动月”“全民健身日”等主要时间节
点的系列全民健身活动。

反映本部门负责的体育改革重点工作任务进展情况。

履职目标实
现

大力发展现代
职业教育

完善职业教育的培训体系，启动职业教
育改革发展行到计划，继续教育基础能
力提升五大工程。

反应职业教育发展年度工
作目标达成情况

积极推进基础
教育均衡发展

农村义务教育学校布局规划得到优化，
普通高中逐步实现特色化发展。

反应基础教育发展年度工作目标达成情况

效益
指标

履职效益

教育服务能力
提升

人力资源在经济社会发展的贡献提高 反应教育服务对经济社会发展等所带来的直接或间接影响。

教育公平普惠
加快

学位供给增加，均衡发展得到巩固 反应教育公平对经济社会发展等所带来的直接或间接影响。

满意度

基础教育满意
度

≥90%
反应基础教育阶段学校、学生及家长等人群在部门履职、解决民众关心的热点问题等方面的满意程
度。

教师队伍满意
度

≥90% 反应教师队伍在部门履职、解决民众关心的热点问题等方面的满意程度。

职业教育满意
度

≥90%
反应职业教育阶段学校、学生及家长等人群在部门履职、解决民众关心的热点问题等方面的满意程
度。



预算10表

2020年度部门预算项目绩效目标表

单位编码

（项目编码）

项目单位

（项目名称）

项目金额（万元）
绩效目标

产出指标 效益指标 满意度指标

资金总额 财政性资金 其他资金 三级指标 指标值 三级指标 指标值 三级指标 指标值

200001 鲁山县教育体育局

200001 
鲁山县第十三
初级中学教学
楼工程

700.0 700.0

服务师生数
量

1500人
投入资金金
额

700 学生及家长 满意

教育教学质
量

质量提升
培养优秀学
生

社会好评
社会满意情
况

满意

200001 
鲁山县第十初
级中学教学楼
工程

285.0 285.0

服务师生数
量

600人
投入资金金
额

285 学生及家长 满意

教育教学质
量

质量明显提
升

培养优秀学
生

社会好评
社会满意情
况

满意

200001 高中招经费 100.0 100.0

考生数量 2.6万人次
社会效益考
试情况

顺利完成 考生及家长 ≥90 %

考生情况
圆满顺利完
成

社会公众 ≥ 90 %



200001 
改善普通高中
办学条件经费

1,251.0 1,251.0

服务师生数
量

4000人
投入资金金
额

1251 学生及家长 ≥95%

教育教学质
量

质量提升 社会公众 社会好评
社会满意情
况

≥95 %

200001 
体育场地建设
经费

62.0 62.0

全民健身体
育场地数量

6个
全民健身公
共服务效能

提升
社会公众满
意度

≥ 90 %

增加场地面
积

≥ 4000平
方米 

 全民健身
体系发展

可持续

受益社会人
口数量

≥ 10000人

全民健身体
育场地合格
率

100%

活动完成率          100%



200001
农村义务教育
学生营养改善
计划项目经费

7212.0 7212.0 

为农村义务
教育阶段学
生提供膳食
补助

4元/人.天
义务教育阶
段学生身体
状况

提升
社会公众满
意度

≥ 90 %

学生实际在
校天数

100%
提高学生身
体素质

可持续 学生认可度 ≥ 95 %

完成率          100%

完成时效 12月31日前

项目资金兑
付时间

每月25日前


